
Katalog 
vybraných produktů 2014

Produkty světových výrobců - 1. v ČR

www.hotove-garaze.cz   |   www.one-trade.cz



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 7292

Vítejte v nejširší nabídce všech druhů garáží, přístřešků, zastřešení, pergol a dalších světových produktů v 
nabídce společnosti Hotovedomy s.r.o. 

V naší nabídce naleznete produkty světových výrobců ve všech cenových relacích od levných pergol a 
garáží v cenové relaci několika tisíc korun až po nejvyšší možnou kvalitu renomovaných výrobců v řádech 
statisíců, kterou je možné vůbec pořídit. V současné době je společnost s prodejem více než 450 ks garáží, 
přístřešků, pergol a zastřešení největším prodejcem v ČR s nejširší nabídkou výrobků předních světových 
výrobců. 

V ČR výhradně zastupujeme světové výrobce z Německa, Japonska, Slovenska, Polska, Canady, Izraele, 
Švédska a Itálie. U nás máte možnost jedinečného porovnání různých výrobců, materiálů a technologií na 
jednom místě ve všech cenových relacích.

Katalog vybraných produktů 2014

Garáže: 
betonové garáže Rekers            4
plechové garáže Wojstal            8
garáže Siebau           12
plachtové garáže a kůlny          14
montované garáže s omítkou One trade        16

přístřešky:
hliníkové přístřešky One trade         22
ocelové přístřešky Siebau          26
hliníkové montované přístřešky Palram        28
vchodové stříšky Palram          30
kryté dřevníky Shelterlogic         32

přístřešky na vše ostatní          35

pergoly: 
hliníkové levné pergoly Palram         36
ALU pergoly na klíč - provedení Standard        38
ALU pergoly na klíč - provedení Lux        40
zimní zahrady           42
dřevěné pergoly One trade         44

hliníkové pergoly One trade         48

ostatní: 
mobilní stavby           50
dřevěný altánek           52
hliníkový altánek           54
opěrné zdi           56
skladovací kontejnery          58
zahradní domky           59
kontakty           68

akce: získejte 10% gratis.
Každý kdo uhradí 100% zálohu získá slevu ve výši 10% navíc.



www.hotove-garaze.cz 3Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

ukázkové centrum
největší ukázkové centRum v ČR
nabízíme vám jedinečnou možnost porovnání jednotlivých produktů, 
výrobců, cen, a také možnost přesvědčit se o jejich kvalitě. 

ulice u mototechny, 251 62 tehovec
sjezd z hlavní silnice Golf Drive Tehovec

vzdálenost od Prahy 10 min.

otevírací doba ukázkového centra: 
letní provoz (duben-listopad) 10.00 - 18.00 hod.

zimní provoz (prosinec-březen) 10.00 - 16.00 hod.

So - Ne a mimo pracovní dobu po předešlé telefonické 
dohodě. 

kontakt:  

+420 273 139 500

+420 608 112 552

+420 604 698 697

Doporučujeme kontaktovat nás předem a domluvit si 
s námi schůzku. Budeme tak mít čas vyhrazen přímo pro 
Vás a budeme se Vám moci plně věnovat.
Schůzky je možné domluvit i mimo otevírací dobu 
či o víkendech.



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 7294

německé betonové Garáže rekerS
tradice více než 50 let

špičková německá kvalita
výhodná cena
dodávka na klíč
využití jako garáž, sklad, sklep
možnost zapuštění do svahu
větší užitná plocha

Více informací na stránkách: www.rekers.cz.

až o 60% výhodněji 
než zděné garáže



www.hotove-garaze.cz 5Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

garáže

německé betonové Garáže rekerS
tradice více než 50 let

špičková německá kvalita
výhodná cena
dodávka na klíč
využití jako garáž, sklad, sklep
možnost zapuštění do svahu
větší užitná plocha

Více informací na stránkách: www.rekers.cz.

Betonová garáž výrobce Rekers GmbH

Betonová dvojgaráž výrobce Rekers GmbH

Dodatečné nástavby a úpravy podle požadavku

 od 98 977 Kč
3 807 euro

 od 205 502 Kč
7 904 euro



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 7296

ceny betonových garáží rekers Gmbh
standardní doprava 
osazení si zajišťuje zákazník sám (jeřábem)

šířka (m) Délka (m) Výška ( m) typ varianta prodej SK
Čechy Vysočina

2,70   x 5,50 2,50 Typ 11 Samostatná garáž  120 756 Kč 125 756 Kč  5 030 €
Dvojgaráž  1ks 133 506 Kč 138 506 Kč 5 540 €

6,00 Typ 21 Samostatná garáž 122 647 Kč 127 647 Kč 5 106 €
Dvojgaráž 1 ks 135 397 Kč 140 397 Kč 5 616 €

7,00 Typ 41 Samostatná garáž 152 830 Kč 157 830 Kč 6 313 €
Dvojgaráž  1 ks 165 580 Kč 170 580 Kč 6 823 €

3,00 Typ 51 Přístavek 106 250 Kč 111 250 Kč 4 450 €
2,85   x 5,50 2,50 Typ 12 Samostatná garáž 123 250 Kč 128 250 Kč 5 130 €

Dvojgaráž  1 ks 136 000 Kč 141 000 Kč 5 640 €
6,00 Typ 22 Samostatná garáž 125 205 Kč 130 205 Kč 5 208 €

Dvojgaráž   1 ks 137 955 Kč 142 955 Kč 5 718 €
6,50 Typ 32 Samostatná garáž 154 156 Kč 159 156 Kč 6 366 €

Dvojgaráž 1 ks 166 906 Kč 171 906 Kč 6 876 €
7,00 Typ 42 Samostatná garáž 156 502 Kč 161 502 Kč 6 460 €

Dvojgaráž  1 ks 169 252 Kč 174 252 Kč 6 970 €
3,00 Typ 52 108 800 Kč 113 800 Kč 4 552 €

3,00   x 5,50 2,50 Typ 13 Samostatná garáž 123 080 Kč 128 080 Kč 5 123 €
Dvojgaráž  1 ks 135 830 Kč 140 830 Kč 5 633 €

6,00 Typ 23 Samostatná garáž 125 001 Kč 130 001 Kč 5 200 €
Dvojgaráž  1 ks 137 751 Kč 142 751 Kč 5 710 €

6,50 Typ 33 Samostatná garáž 156 536 Kč 161 536 Kč 6 461 €
Dvojgaráž  1 ks 169 286 Kč 174 286 Kč 6 971 €

7,00 Typ 43 Samostatná garáž 158 831 Kč 163 831 Kč 6 553 €
Dvojgaráž  1 ks 171 581 Kč 176 581 Kč 7 063 €

3,00 Typ 53 4 586 €

cena bez DPH
Ceny betonových garáží Rekers GmbH - standardní doprava osazení si zajiš�uje zákazník sám (je�ábem)

Standart - plus 

3,00 Typ 53 4 586 €
3,25   x 5,50 2,50 Typ 14 Samostatná garáž 175 400 Kč 180 400 Kč 7 216 €

Dvojgaráž  1 ks 187 400 Kč 192 400 Kč 7 696 €
6,00 Typ 24 Samostatná garáž 178 080 Kč 183 080 Kč 7 323 €

Dvojgaráž  1 ks 190 080 Kč 195 080 Kč 7 803 €
6,50 Typ 34 Samostatná garáž 206 400 Kč 211 400 Kč 8 456 €

Dvojgaráž  1 ks 218 400 Kč 223 400 Kč 8 936 €
7,00 Typ 44 Samostatná garáž 213 904 Kč 218 904 Kč 8 756 €

Dvojgaráž  1 ks 211 785 Kč 216 785 Kč 8 671 €
3,00 Typ 54 142 500 Kč 147 500 Kč 5 900 €

3,5 6,00 2,50 Samostatná garáž 187 875 Kč 192 875 Kč
3,5 6,50 2,50 Samostatná garáž 210 000 Kč 215 000 Kč
3,5 7,00 2,50 Samostatná garáž 218 438 Kč 223 438 Kč

Standardní rozm�ry výška 2,50m, sv�lá výška cca 2,15m, sv�tlá výška vrat 2,01
U všech standardních dvojgaráží je st�edový otvor 4,0x1,9 m. Garáže 3,25 musí mít doprovodné vozidlo
Doprava garáže do 6 m�tr� délky mohou být dv� na kamionu. Delší se vezou separátn� ! P�ístavek délka min. 3m, max 4,5 m
Provedení exklusive 

šířka (m) Délka (m) typ varianta exklusiv exklusiv exklusiv
18 750 Kč 18 750 Kč 750 €

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,73m - Výroba Magdeburg - dovoz vždy s velkým kamionem. Čechy Vysočina SK
2,98x2,73m 6,00 RF560B Samostatná garáž 181 050 Kč 186 050 Kč 7 442 €

7,00 RF570B Samostatná garáž 205 350 Kč 210 350 Kč 8 414 €
2,98x2,73m 6,00 RF560B Dvojgaráž 191 550 Kč 196 550 Kč 7 862 €

7,00 RF570B Dvojgaráž 215 850 Kč 220 850 Kč 8 834 €
Doprava garáže vždy na velkom kanione a osadenie vždy autožeriavom . Sv�tlá výška pod vraty 2,21 m !
Garáž Vario (dvojgaráž bez příčky - jedny vrata) výška 2,63 m Čechy Vysočina SK
6,00  x 6,00 2,63 468 832 K 473 832 Kč 18 953 €
6,00  x 9,00 2,63 696 280 K 701 280 Kč 28 051 €
V cen� garáže Vario je automatický pohon v�. sek�ní brány ! Doprava garáže vždy na velkém kamión� a osazení vždy je�ábem. 
 Výroba Gross Ammenslaben- dovoz vždy s velkým kamionem.
Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK

Exklusiv 

doprava z 
Magdebrurgu

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK
2,98x2,98m 6,00 2,98 RF560C Samostatná garáž 225 000 Kč 230 000 Kč 9 200 €

7,00 2,98 RF570C Samostatná garáž 240 000 Kč 245 000 Kč 9 800 €
8,00 2,98 RF580C Samostatná garáž 262 000 Kč 267 000 Kč 10 680 €

Čechy Vysočina

Přístavek

Přístavek

Přístavek

114 650 Kč109 650 Kč

šířka (m) Délka (m) Výška ( m) typ varianta prodej SK
Čechy Vysočina

2,70   x 5,50 2,50 Typ 11 Samostatná garáž  120 756 Kč 125 756 Kč  5 030 €
Dvojgaráž  1ks 133 506 Kč 138 506 Kč 5 540 €

6,00 Typ 21 Samostatná garáž 122 647 Kč 127 647 Kč 5 106 €
Dvojgaráž 1 ks 135 397 Kč 140 397 Kč 5 616 €

7,00 Typ 41 Samostatná garáž 152 830 Kč 157 830 Kč 6 313 €
Dvojgaráž  1 ks 165 580 Kč 170 580 Kč 6 823 €

3,00 Typ 51 Přístavek 106 250 Kč 111 250 Kč 4 450 €
2,85   x 5,50 2,50 Typ 12 Samostatná garáž 123 250 Kč 128 250 Kč 5 130 €

Dvojgaráž  1 ks 136 000 Kč 141 000 Kč 5 640 €
6,00 Typ 22 Samostatná garáž 125 205 Kč 130 205 Kč 5 208 €

Dvojgaráž   1 ks 137 955 Kč 142 955 Kč 5 718 €
6,50 Typ 32 Samostatná garáž 154 156 Kč 159 156 Kč 6 366 €

Dvojgaráž 1 ks 166 906 Kč 171 906 Kč 6 876 €
7,00 Typ 42 Samostatná garáž 156 502 Kč 161 502 Kč 6 460 €

Dvojgaráž  1 ks 169 252 Kč 174 252 Kč 6 970 €
3,00 Typ 52 108 800 Kč 113 800 Kč 4 552 €

3,00   x 5,50 2,50 Typ 13 Samostatná garáž 123 080 Kč 128 080 Kč 5 123 €
Dvojgaráž  1 ks 135 830 Kč 140 830 Kč 5 633 €

6,00 Typ 23 Samostatná garáž 125 001 Kč 130 001 Kč 5 200 €
Dvojgaráž  1 ks 137 751 Kč 142 751 Kč 5 710 €

6,50 Typ 33 Samostatná garáž 156 536 Kč 161 536 Kč 6 461 €
Dvojgaráž  1 ks 169 286 Kč 174 286 Kč 6 971 €

7,00 Typ 43 Samostatná garáž 158 831 Kč 163 831 Kč 6 553 €
Dvojgaráž  1 ks 171 581 Kč 176 581 Kč 7 063 €

3,00 Typ 53 4 586 €

cena bez DPH
Ceny betonových garáží Rekers GmbH - standardní doprava osazení si zajiš�uje zákazník sám (je�ábem)

Standart - plus 

3,00 Typ 53 4 586 €
3,25   x 5,50 2,50 Typ 14 Samostatná garáž 175 400 Kč 180 400 Kč 7 216 €

Dvojgaráž  1 ks 187 400 Kč 192 400 Kč 7 696 €
6,00 Typ 24 Samostatná garáž 178 080 Kč 183 080 Kč 7 323 €

Dvojgaráž  1 ks 190 080 Kč 195 080 Kč 7 803 €
6,50 Typ 34 Samostatná garáž 206 400 Kč 211 400 Kč 8 456 €

Dvojgaráž  1 ks 218 400 Kč 223 400 Kč 8 936 €
7,00 Typ 44 Samostatná garáž 213 904 Kč 218 904 Kč 8 756 €

Dvojgaráž  1 ks 211 785 Kč 216 785 Kč 8 671 €
3,00 Typ 54 142 500 Kč 147 500 Kč 5 900 €

3,5 6,00 2,50 Samostatná garáž 187 875 Kč 192 875 Kč
3,5 6,50 2,50 Samostatná garáž 210 000 Kč 215 000 Kč
3,5 7,00 2,50 Samostatná garáž 218 438 Kč 223 438 Kč

Standardní rozm�ry výška 2,50m, sv�lá výška cca 2,15m, sv�tlá výška vrat 2,01
U všech standardních dvojgaráží je st�edový otvor 4,0x1,9 m. Garáže 3,25 musí mít doprovodné vozidlo
Doprava garáže do 6 m�tr� délky mohou být dv� na kamionu. Delší se vezou separátn� ! P�ístavek délka min. 3m, max 4,5 m
Provedení exklusive 

šířka (m) Délka (m) typ varianta exklusiv exklusiv exklusiv
18 750 Kč 18 750 Kč 750 €

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,73m - Výroba Magdeburg - dovoz vždy s velkým kamionem. Čechy Vysočina SK
2,98x2,73m 6,00 RF560B Samostatná garáž 181 050 Kč 186 050 Kč 7 442 €

7,00 RF570B Samostatná garáž 205 350 Kč 210 350 Kč 8 414 €
2,98x2,73m 6,00 RF560B Dvojgaráž 191 550 Kč 196 550 Kč 7 862 €

7,00 RF570B Dvojgaráž 215 850 Kč 220 850 Kč 8 834 €
Doprava garáže vždy na velkom kanione a osadenie vždy autožeriavom . Sv�tlá výška pod vraty 2,21 m !
Garáž Vario (dvojgaráž bez příčky - jedny vrata) výška 2,63 m Čechy Vysočina SK
6,00  x 6,00 2,63 468 832 K 473 832 Kč 18 953 €
6,00  x 9,00 2,63 696 280 K 701 280 Kč 28 051 €
V cen� garáže Vario je automatický pohon v�. sek�ní brány ! Doprava garáže vždy na velkém kamión� a osazení vždy je�ábem. 
 Výroba Gross Ammenslaben- dovoz vždy s velkým kamionem.
Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK

Exklusiv 

doprava z 
Magdebrurgu

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK
2,98x2,98m 6,00 2,98 RF560C Samostatná garáž 225 000 Kč 230 000 Kč 9 200 €

7,00 2,98 RF570C Samostatná garáž 240 000 Kč 245 000 Kč 9 800 €
8,00 2,98 RF580C Samostatná garáž 262 000 Kč 267 000 Kč 10 680 €

Čechy Vysočina

Přístavek

Přístavek

Přístavek

114 650 Kč109 650 Kč

šířka (m) Délka (m) Výška ( m) typ varianta prodej SK
Čechy Vysočina

2,70   x 5,50 2,50 Typ 11 Samostatná garáž  120 756 Kč 125 756 Kč  5 030 €
Dvojgaráž  1ks 133 506 Kč 138 506 Kč 5 540 €

6,00 Typ 21 Samostatná garáž 122 647 Kč 127 647 Kč 5 106 €
Dvojgaráž 1 ks 135 397 Kč 140 397 Kč 5 616 €

7,00 Typ 41 Samostatná garáž 152 830 Kč 157 830 Kč 6 313 €
Dvojgaráž  1 ks 165 580 Kč 170 580 Kč 6 823 €

3,00 Typ 51 Přístavek 106 250 Kč 111 250 Kč 4 450 €
2,85   x 5,50 2,50 Typ 12 Samostatná garáž 123 250 Kč 128 250 Kč 5 130 €

Dvojgaráž  1 ks 136 000 Kč 141 000 Kč 5 640 €
6,00 Typ 22 Samostatná garáž 125 205 Kč 130 205 Kč 5 208 €

Dvojgaráž   1 ks 137 955 Kč 142 955 Kč 5 718 €
6,50 Typ 32 Samostatná garáž 154 156 Kč 159 156 Kč 6 366 €

Dvojgaráž 1 ks 166 906 Kč 171 906 Kč 6 876 €
7,00 Typ 42 Samostatná garáž 156 502 Kč 161 502 Kč 6 460 €

Dvojgaráž  1 ks 169 252 Kč 174 252 Kč 6 970 €
3,00 Typ 52 108 800 Kč 113 800 Kč 4 552 €

3,00   x 5,50 2,50 Typ 13 Samostatná garáž 123 080 Kč 128 080 Kč 5 123 €
Dvojgaráž  1 ks 135 830 Kč 140 830 Kč 5 633 €

6,00 Typ 23 Samostatná garáž 125 001 Kč 130 001 Kč 5 200 €
Dvojgaráž  1 ks 137 751 Kč 142 751 Kč 5 710 €

6,50 Typ 33 Samostatná garáž 156 536 Kč 161 536 Kč 6 461 €
Dvojgaráž  1 ks 169 286 Kč 174 286 Kč 6 971 €

7,00 Typ 43 Samostatná garáž 158 831 Kč 163 831 Kč 6 553 €
Dvojgaráž  1 ks 171 581 Kč 176 581 Kč 7 063 €

3,00 Typ 53 4 586 €

cena bez DPH
Ceny betonových garáží Rekers GmbH - standardní doprava osazení si zajiš�uje zákazník sám (je�ábem)

Standart - plus 

3,00 Typ 53 4 586 €
3,25   x 5,50 2,50 Typ 14 Samostatná garáž 175 400 Kč 180 400 Kč 7 216 €

Dvojgaráž  1 ks 187 400 Kč 192 400 Kč 7 696 €
6,00 Typ 24 Samostatná garáž 178 080 Kč 183 080 Kč 7 323 €

Dvojgaráž  1 ks 190 080 Kč 195 080 Kč 7 803 €
6,50 Typ 34 Samostatná garáž 206 400 Kč 211 400 Kč 8 456 €

Dvojgaráž  1 ks 218 400 Kč 223 400 Kč 8 936 €
7,00 Typ 44 Samostatná garáž 213 904 Kč 218 904 Kč 8 756 €

Dvojgaráž  1 ks 211 785 Kč 216 785 Kč 8 671 €
3,00 Typ 54 142 500 Kč 147 500 Kč 5 900 €

3,5 6,00 2,50 Samostatná garáž 187 875 Kč 192 875 Kč
3,5 6,50 2,50 Samostatná garáž 210 000 Kč 215 000 Kč
3,5 7,00 2,50 Samostatná garáž 218 438 Kč 223 438 Kč

Standardní rozm�ry výška 2,50m, sv�lá výška cca 2,15m, sv�tlá výška vrat 2,01
U všech standardních dvojgaráží je st�edový otvor 4,0x1,9 m. Garáže 3,25 musí mít doprovodné vozidlo
Doprava garáže do 6 m�tr� délky mohou být dv� na kamionu. Delší se vezou separátn� ! P�ístavek délka min. 3m, max 4,5 m
Provedení exklusive 

šířka (m) Délka (m) typ varianta exklusiv exklusiv exklusiv
18 750 Kč 18 750 Kč 750 €

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,73m - Výroba Magdeburg - dovoz vždy s velkým kamionem. Čechy Vysočina SK
2,98x2,73m 6,00 RF560B Samostatná garáž 181 050 Kč 186 050 Kč 7 442 €

7,00 RF570B Samostatná garáž 205 350 Kč 210 350 Kč 8 414 €
2,98x2,73m 6,00 RF560B Dvojgaráž 191 550 Kč 196 550 Kč 7 862 €

7,00 RF570B Dvojgaráž 215 850 Kč 220 850 Kč 8 834 €
Doprava garáže vždy na velkom kanione a osadenie vždy autožeriavom . Sv�tlá výška pod vraty 2,21 m !
Garáž Vario (dvojgaráž bez příčky - jedny vrata) výška 2,63 m Čechy Vysočina SK
6,00  x 6,00 2,63 468 832 K 473 832 Kč 18 953 €
6,00  x 9,00 2,63 696 280 K 701 280 Kč 28 051 €
V cen� garáže Vario je automatický pohon v�. sek�ní brány ! Doprava garáže vždy na velkém kamión� a osazení vždy je�ábem. 
 Výroba Gross Ammenslaben- dovoz vždy s velkým kamionem.
Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK

Exklusiv 

doprava z 
Magdebrurgu

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK
2,98x2,98m 6,00 2,98 RF560C Samostatná garáž 225 000 Kč 230 000 Kč 9 200 €

7,00 2,98 RF570C Samostatná garáž 240 000 Kč 245 000 Kč 9 800 €
8,00 2,98 RF580C Samostatná garáž 262 000 Kč 267 000 Kč 10 680 €

Čechy Vysočina

Přístavek

Přístavek

Přístavek

114 650 Kč109 650 Kč

Standardní rozměry výška 2,50 m, svělá výška cca 2,15 m, světlá výška vrat 2,01 m. 
U všech standardních dvojgaráží je středový otvor 4,0x1,9 m. Garáže 3,25 m musí mít do-
provodné vozidlo.
Doprava garáže do 6 metrů délky mohou být dvě na kamionu. Delší se vezou separátně! 
Přístavek délka min. 3 m, max 4,5 m.



www.hotove-garaze.cz 7Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

garáže

šířka (m) Délka (m) Výška ( m) typ varianta prodej SK
Čechy Vysočina

2,70   x 5,50 2,50 Typ 11 Samostatná garáž  120 756 Kč 125 756 Kč  5 030 €
Dvojgaráž  1ks 133 506 Kč 138 506 Kč 5 540 €

6,00 Typ 21 Samostatná garáž 122 647 Kč 127 647 Kč 5 106 €
Dvojgaráž 1 ks 135 397 Kč 140 397 Kč 5 616 €

7,00 Typ 41 Samostatná garáž 152 830 Kč 157 830 Kč 6 313 €
Dvojgaráž  1 ks 165 580 Kč 170 580 Kč 6 823 €

3,00 Typ 51 Přístavek 106 250 Kč 111 250 Kč 4 450 €
2,85   x 5,50 2,50 Typ 12 Samostatná garáž 123 250 Kč 128 250 Kč 5 130 €

Dvojgaráž  1 ks 136 000 Kč 141 000 Kč 5 640 €
6,00 Typ 22 Samostatná garáž 125 205 Kč 130 205 Kč 5 208 €

Dvojgaráž   1 ks 137 955 Kč 142 955 Kč 5 718 €
6,50 Typ 32 Samostatná garáž 154 156 Kč 159 156 Kč 6 366 €

Dvojgaráž 1 ks 166 906 Kč 171 906 Kč 6 876 €
7,00 Typ 42 Samostatná garáž 156 502 Kč 161 502 Kč 6 460 €

Dvojgaráž  1 ks 169 252 Kč 174 252 Kč 6 970 €
3,00 Typ 52 108 800 Kč 113 800 Kč 4 552 €

3,00   x 5,50 2,50 Typ 13 Samostatná garáž 123 080 Kč 128 080 Kč 5 123 €
Dvojgaráž  1 ks 135 830 Kč 140 830 Kč 5 633 €

6,00 Typ 23 Samostatná garáž 125 001 Kč 130 001 Kč 5 200 €
Dvojgaráž  1 ks 137 751 Kč 142 751 Kč 5 710 €

6,50 Typ 33 Samostatná garáž 156 536 Kč 161 536 Kč 6 461 €
Dvojgaráž  1 ks 169 286 Kč 174 286 Kč 6 971 €

7,00 Typ 43 Samostatná garáž 158 831 Kč 163 831 Kč 6 553 €
Dvojgaráž  1 ks 171 581 Kč 176 581 Kč 7 063 €

3,00 Typ 53 4 586 €

cena bez DPH
Ceny betonových garáží Rekers GmbH - standardní doprava osazení si zajiš�uje zákazník sám (je�ábem)

Standart - plus 

3,00 Typ 53 4 586 €
3,25   x 5,50 2,50 Typ 14 Samostatná garáž 175 400 Kč 180 400 Kč 7 216 €

Dvojgaráž  1 ks 187 400 Kč 192 400 Kč 7 696 €
6,00 Typ 24 Samostatná garáž 178 080 Kč 183 080 Kč 7 323 €

Dvojgaráž  1 ks 190 080 Kč 195 080 Kč 7 803 €
6,50 Typ 34 Samostatná garáž 206 400 Kč 211 400 Kč 8 456 €

Dvojgaráž  1 ks 218 400 Kč 223 400 Kč 8 936 €
7,00 Typ 44 Samostatná garáž 213 904 Kč 218 904 Kč 8 756 €

Dvojgaráž  1 ks 211 785 Kč 216 785 Kč 8 671 €
3,00 Typ 54 142 500 Kč 147 500 Kč 5 900 €

3,5 6,00 2,50 Samostatná garáž 187 875 Kč 192 875 Kč
3,5 6,50 2,50 Samostatná garáž 210 000 Kč 215 000 Kč
3,5 7,00 2,50 Samostatná garáž 218 438 Kč 223 438 Kč

Standardní rozm�ry výška 2,50m, sv�lá výška cca 2,15m, sv�tlá výška vrat 2,01
U všech standardních dvojgaráží je st�edový otvor 4,0x1,9 m. Garáže 3,25 musí mít doprovodné vozidlo
Doprava garáže do 6 m�tr� délky mohou být dv� na kamionu. Delší se vezou separátn� ! P�ístavek délka min. 3m, max 4,5 m
Provedení exklusive 

šířka (m) Délka (m) typ varianta exklusiv exklusiv exklusiv
18 750 Kč 18 750 Kč 750 €

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,73m - Výroba Magdeburg - dovoz vždy s velkým kamionem. Čechy Vysočina SK
2,98x2,73m 6,00 RF560B Samostatná garáž 181 050 Kč 186 050 Kč 7 442 €

7,00 RF570B Samostatná garáž 205 350 Kč 210 350 Kč 8 414 €
2,98x2,73m 6,00 RF560B Dvojgaráž 191 550 Kč 196 550 Kč 7 862 €

7,00 RF570B Dvojgaráž 215 850 Kč 220 850 Kč 8 834 €
Doprava garáže vždy na velkom kanione a osadenie vždy autožeriavom . Sv�tlá výška pod vraty 2,21 m !
Garáž Vario (dvojgaráž bez příčky - jedny vrata) výška 2,63 m Čechy Vysočina SK
6,00  x 6,00 2,63 468 832 K 473 832 Kč 18 953 €
6,00  x 9,00 2,63 696 280 K 701 280 Kč 28 051 €
V cen� garáže Vario je automatický pohon v�. sek�ní brány ! Doprava garáže vždy na velkém kamión� a osazení vždy je�ábem. 
 Výroba Gross Ammenslaben- dovoz vždy s velkým kamionem.
Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK

Exklusiv 

doprava z 
Magdebrurgu

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK
2,98x2,98m 6,00 2,98 RF560C Samostatná garáž 225 000 Kč 230 000 Kč 9 200 €

7,00 2,98 RF570C Samostatná garáž 240 000 Kč 245 000 Kč 9 800 €
8,00 2,98 RF580C Samostatná garáž 262 000 Kč 267 000 Kč 10 680 €

Čechy Vysočina

Přístavek

Přístavek

Přístavek

114 650 Kč109 650 Kč

šířka (m) Délka (m) Výška ( m) typ varianta prodej SK
Čechy Vysočina

2,70   x 5,50 2,50 Typ 11 Samostatná garáž  120 756 Kč 125 756 Kč  5 030 €
Dvojgaráž  1ks 133 506 Kč 138 506 Kč 5 540 €

6,00 Typ 21 Samostatná garáž 122 647 Kč 127 647 Kč 5 106 €
Dvojgaráž 1 ks 135 397 Kč 140 397 Kč 5 616 €

7,00 Typ 41 Samostatná garáž 152 830 Kč 157 830 Kč 6 313 €
Dvojgaráž  1 ks 165 580 Kč 170 580 Kč 6 823 €

3,00 Typ 51 Přístavek 106 250 Kč 111 250 Kč 4 450 €
2,85   x 5,50 2,50 Typ 12 Samostatná garáž 123 250 Kč 128 250 Kč 5 130 €

Dvojgaráž  1 ks 136 000 Kč 141 000 Kč 5 640 €
6,00 Typ 22 Samostatná garáž 125 205 Kč 130 205 Kč 5 208 €

Dvojgaráž   1 ks 137 955 Kč 142 955 Kč 5 718 €
6,50 Typ 32 Samostatná garáž 154 156 Kč 159 156 Kč 6 366 €

Dvojgaráž 1 ks 166 906 Kč 171 906 Kč 6 876 €
7,00 Typ 42 Samostatná garáž 156 502 Kč 161 502 Kč 6 460 €

Dvojgaráž  1 ks 169 252 Kč 174 252 Kč 6 970 €
3,00 Typ 52 108 800 Kč 113 800 Kč 4 552 €

3,00   x 5,50 2,50 Typ 13 Samostatná garáž 123 080 Kč 128 080 Kč 5 123 €
Dvojgaráž  1 ks 135 830 Kč 140 830 Kč 5 633 €

6,00 Typ 23 Samostatná garáž 125 001 Kč 130 001 Kč 5 200 €
Dvojgaráž  1 ks 137 751 Kč 142 751 Kč 5 710 €

6,50 Typ 33 Samostatná garáž 156 536 Kč 161 536 Kč 6 461 €
Dvojgaráž  1 ks 169 286 Kč 174 286 Kč 6 971 €

7,00 Typ 43 Samostatná garáž 158 831 Kč 163 831 Kč 6 553 €
Dvojgaráž  1 ks 171 581 Kč 176 581 Kč 7 063 €

3,00 Typ 53 4 586 €

cena bez DPH
Ceny betonových garáží Rekers GmbH - standardní doprava osazení si zajiš�uje zákazník sám (je�ábem)

Standart - plus 

3,00 Typ 53 4 586 €
3,25   x 5,50 2,50 Typ 14 Samostatná garáž 175 400 Kč 180 400 Kč 7 216 €

Dvojgaráž  1 ks 187 400 Kč 192 400 Kč 7 696 €
6,00 Typ 24 Samostatná garáž 178 080 Kč 183 080 Kč 7 323 €

Dvojgaráž  1 ks 190 080 Kč 195 080 Kč 7 803 €
6,50 Typ 34 Samostatná garáž 206 400 Kč 211 400 Kč 8 456 €

Dvojgaráž  1 ks 218 400 Kč 223 400 Kč 8 936 €
7,00 Typ 44 Samostatná garáž 213 904 Kč 218 904 Kč 8 756 €

Dvojgaráž  1 ks 211 785 Kč 216 785 Kč 8 671 €
3,00 Typ 54 142 500 Kč 147 500 Kč 5 900 €

3,5 6,00 2,50 Samostatná garáž 187 875 Kč 192 875 Kč
3,5 6,50 2,50 Samostatná garáž 210 000 Kč 215 000 Kč
3,5 7,00 2,50 Samostatná garáž 218 438 Kč 223 438 Kč

Standardní rozm�ry výška 2,50m, sv�lá výška cca 2,15m, sv�tlá výška vrat 2,01
U všech standardních dvojgaráží je st�edový otvor 4,0x1,9 m. Garáže 3,25 musí mít doprovodné vozidlo
Doprava garáže do 6 m�tr� délky mohou být dv� na kamionu. Delší se vezou separátn� ! P�ístavek délka min. 3m, max 4,5 m
Provedení exklusive 

šířka (m) Délka (m) typ varianta exklusiv exklusiv exklusiv
18 750 Kč 18 750 Kč 750 €

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,73m - Výroba Magdeburg - dovoz vždy s velkým kamionem. Čechy Vysočina SK
2,98x2,73m 6,00 RF560B Samostatná garáž 181 050 Kč 186 050 Kč 7 442 €

7,00 RF570B Samostatná garáž 205 350 Kč 210 350 Kč 8 414 €
2,98x2,73m 6,00 RF560B Dvojgaráž 191 550 Kč 196 550 Kč 7 862 €

7,00 RF570B Dvojgaráž 215 850 Kč 220 850 Kč 8 834 €
Doprava garáže vždy na velkom kanione a osadenie vždy autožeriavom . Sv�tlá výška pod vraty 2,21 m !
Garáž Vario (dvojgaráž bez příčky - jedny vrata) výška 2,63 m Čechy Vysočina SK
6,00  x 6,00 2,63 468 832 K 473 832 Kč 18 953 €
6,00  x 9,00 2,63 696 280 K 701 280 Kč 28 051 €
V cen� garáže Vario je automatický pohon v�. sek�ní brány ! Doprava garáže vždy na velkém kamión� a osazení vždy je�ábem. 
 Výroba Gross Ammenslaben- dovoz vždy s velkým kamionem.
Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK

Exklusiv 

doprava z 
Magdebrurgu

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK
2,98x2,98m 6,00 2,98 RF560C Samostatná garáž 225 000 Kč 230 000 Kč 9 200 €

7,00 2,98 RF570C Samostatná garáž 240 000 Kč 245 000 Kč 9 800 €
8,00 2,98 RF580C Samostatná garáž 262 000 Kč 267 000 Kč 10 680 €

Čechy Vysočina

Přístavek

Přístavek

Přístavek

114 650 Kč109 650 Kč

šířka (m) Délka (m) Výška ( m) typ varianta prodej SK
Čechy Vysočina

2,70   x 5,50 2,50 Typ 11 Samostatná garáž  120 756 Kč 125 756 Kč  5 030 €
Dvojgaráž  1ks 133 506 Kč 138 506 Kč 5 540 €

6,00 Typ 21 Samostatná garáž 122 647 Kč 127 647 Kč 5 106 €
Dvojgaráž 1 ks 135 397 Kč 140 397 Kč 5 616 €

7,00 Typ 41 Samostatná garáž 152 830 Kč 157 830 Kč 6 313 €
Dvojgaráž  1 ks 165 580 Kč 170 580 Kč 6 823 €

3,00 Typ 51 Přístavek 106 250 Kč 111 250 Kč 4 450 €
2,85   x 5,50 2,50 Typ 12 Samostatná garáž 123 250 Kč 128 250 Kč 5 130 €

Dvojgaráž  1 ks 136 000 Kč 141 000 Kč 5 640 €
6,00 Typ 22 Samostatná garáž 125 205 Kč 130 205 Kč 5 208 €

Dvojgaráž   1 ks 137 955 Kč 142 955 Kč 5 718 €
6,50 Typ 32 Samostatná garáž 154 156 Kč 159 156 Kč 6 366 €

Dvojgaráž 1 ks 166 906 Kč 171 906 Kč 6 876 €
7,00 Typ 42 Samostatná garáž 156 502 Kč 161 502 Kč 6 460 €

Dvojgaráž  1 ks 169 252 Kč 174 252 Kč 6 970 €
3,00 Typ 52 108 800 Kč 113 800 Kč 4 552 €

3,00   x 5,50 2,50 Typ 13 Samostatná garáž 123 080 Kč 128 080 Kč 5 123 €
Dvojgaráž  1 ks 135 830 Kč 140 830 Kč 5 633 €

6,00 Typ 23 Samostatná garáž 125 001 Kč 130 001 Kč 5 200 €
Dvojgaráž  1 ks 137 751 Kč 142 751 Kč 5 710 €

6,50 Typ 33 Samostatná garáž 156 536 Kč 161 536 Kč 6 461 €
Dvojgaráž  1 ks 169 286 Kč 174 286 Kč 6 971 €

7,00 Typ 43 Samostatná garáž 158 831 Kč 163 831 Kč 6 553 €
Dvojgaráž  1 ks 171 581 Kč 176 581 Kč 7 063 €

3,00 Typ 53 4 586 €

cena bez DPH
Ceny betonových garáží Rekers GmbH - standardní doprava osazení si zajiš�uje zákazník sám (je�ábem)

Standart - plus 

3,00 Typ 53 4 586 €
3,25   x 5,50 2,50 Typ 14 Samostatná garáž 175 400 Kč 180 400 Kč 7 216 €

Dvojgaráž  1 ks 187 400 Kč 192 400 Kč 7 696 €
6,00 Typ 24 Samostatná garáž 178 080 Kč 183 080 Kč 7 323 €

Dvojgaráž  1 ks 190 080 Kč 195 080 Kč 7 803 €
6,50 Typ 34 Samostatná garáž 206 400 Kč 211 400 Kč 8 456 €

Dvojgaráž  1 ks 218 400 Kč 223 400 Kč 8 936 €
7,00 Typ 44 Samostatná garáž 213 904 Kč 218 904 Kč 8 756 €

Dvojgaráž  1 ks 211 785 Kč 216 785 Kč 8 671 €
3,00 Typ 54 142 500 Kč 147 500 Kč 5 900 €

3,5 6,00 2,50 Samostatná garáž 187 875 Kč 192 875 Kč
3,5 6,50 2,50 Samostatná garáž 210 000 Kč 215 000 Kč
3,5 7,00 2,50 Samostatná garáž 218 438 Kč 223 438 Kč

Standardní rozm�ry výška 2,50m, sv�lá výška cca 2,15m, sv�tlá výška vrat 2,01
U všech standardních dvojgaráží je st�edový otvor 4,0x1,9 m. Garáže 3,25 musí mít doprovodné vozidlo
Doprava garáže do 6 m�tr� délky mohou být dv� na kamionu. Delší se vezou separátn� ! P�ístavek délka min. 3m, max 4,5 m
Provedení exklusive 

šířka (m) Délka (m) typ varianta exklusiv exklusiv exklusiv
18 750 Kč 18 750 Kč 750 €

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,73m - Výroba Magdeburg - dovoz vždy s velkým kamionem. Čechy Vysočina SK
2,98x2,73m 6,00 RF560B Samostatná garáž 181 050 Kč 186 050 Kč 7 442 €

7,00 RF570B Samostatná garáž 205 350 Kč 210 350 Kč 8 414 €
2,98x2,73m 6,00 RF560B Dvojgaráž 191 550 Kč 196 550 Kč 7 862 €

7,00 RF570B Dvojgaráž 215 850 Kč 220 850 Kč 8 834 €
Doprava garáže vždy na velkom kanione a osadenie vždy autožeriavom . Sv�tlá výška pod vraty 2,21 m !
Garáž Vario (dvojgaráž bez příčky - jedny vrata) výška 2,63 m Čechy Vysočina SK
6,00  x 6,00 2,63 468 832 K 473 832 Kč 18 953 €
6,00  x 9,00 2,63 696 280 K 701 280 Kč 28 051 €
V cen� garáže Vario je automatický pohon v�. sek�ní brány ! Doprava garáže vždy na velkém kamión� a osazení vždy je�ábem. 
 Výroba Gross Ammenslaben- dovoz vždy s velkým kamionem.
Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK

Exklusiv 

doprava z 
Magdebrurgu

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK
2,98x2,98m 6,00 2,98 RF560C Samostatná garáž 225 000 Kč 230 000 Kč 9 200 €

7,00 2,98 RF570C Samostatná garáž 240 000 Kč 245 000 Kč 9 800 €
8,00 2,98 RF580C Samostatná garáž 262 000 Kč 267 000 Kč 10 680 €

Čechy Vysočina

Přístavek

Přístavek

Přístavek

114 650 Kč109 650 Kč

šířka (m) Délka (m) Výška ( m) typ varianta prodej SK
Čechy Vysočina

2,70   x 5,50 2,50 Typ 11 Samostatná garáž  120 756 Kč 125 756 Kč  5 030 €
Dvojgaráž  1ks 133 506 Kč 138 506 Kč 5 540 €

6,00 Typ 21 Samostatná garáž 122 647 Kč 127 647 Kč 5 106 €
Dvojgaráž 1 ks 135 397 Kč 140 397 Kč 5 616 €

7,00 Typ 41 Samostatná garáž 152 830 Kč 157 830 Kč 6 313 €
Dvojgaráž  1 ks 165 580 Kč 170 580 Kč 6 823 €

3,00 Typ 51 Přístavek 106 250 Kč 111 250 Kč 4 450 €
2,85   x 5,50 2,50 Typ 12 Samostatná garáž 123 250 Kč 128 250 Kč 5 130 €

Dvojgaráž  1 ks 136 000 Kč 141 000 Kč 5 640 €
6,00 Typ 22 Samostatná garáž 125 205 Kč 130 205 Kč 5 208 €

Dvojgaráž   1 ks 137 955 Kč 142 955 Kč 5 718 €
6,50 Typ 32 Samostatná garáž 154 156 Kč 159 156 Kč 6 366 €

Dvojgaráž 1 ks 166 906 Kč 171 906 Kč 6 876 €
7,00 Typ 42 Samostatná garáž 156 502 Kč 161 502 Kč 6 460 €

Dvojgaráž  1 ks 169 252 Kč 174 252 Kč 6 970 €
3,00 Typ 52 108 800 Kč 113 800 Kč 4 552 €

3,00   x 5,50 2,50 Typ 13 Samostatná garáž 123 080 Kč 128 080 Kč 5 123 €
Dvojgaráž  1 ks 135 830 Kč 140 830 Kč 5 633 €

6,00 Typ 23 Samostatná garáž 125 001 Kč 130 001 Kč 5 200 €
Dvojgaráž  1 ks 137 751 Kč 142 751 Kč 5 710 €

6,50 Typ 33 Samostatná garáž 156 536 Kč 161 536 Kč 6 461 €
Dvojgaráž  1 ks 169 286 Kč 174 286 Kč 6 971 €

7,00 Typ 43 Samostatná garáž 158 831 Kč 163 831 Kč 6 553 €
Dvojgaráž  1 ks 171 581 Kč 176 581 Kč 7 063 €

3,00 Typ 53 4 586 €

cena bez DPH
Ceny betonových garáží Rekers GmbH - standardní doprava osazení si zajiš�uje zákazník sám (je�ábem)

Standart - plus 

3,00 Typ 53 4 586 €
3,25   x 5,50 2,50 Typ 14 Samostatná garáž 175 400 Kč 180 400 Kč 7 216 €

Dvojgaráž  1 ks 187 400 Kč 192 400 Kč 7 696 €
6,00 Typ 24 Samostatná garáž 178 080 Kč 183 080 Kč 7 323 €

Dvojgaráž  1 ks 190 080 Kč 195 080 Kč 7 803 €
6,50 Typ 34 Samostatná garáž 206 400 Kč 211 400 Kč 8 456 €

Dvojgaráž  1 ks 218 400 Kč 223 400 Kč 8 936 €
7,00 Typ 44 Samostatná garáž 213 904 Kč 218 904 Kč 8 756 €

Dvojgaráž  1 ks 211 785 Kč 216 785 Kč 8 671 €
3,00 Typ 54 142 500 Kč 147 500 Kč 5 900 €

3,5 6,00 2,50 Samostatná garáž 187 875 Kč 192 875 Kč
3,5 6,50 2,50 Samostatná garáž 210 000 Kč 215 000 Kč
3,5 7,00 2,50 Samostatná garáž 218 438 Kč 223 438 Kč

Standardní rozm�ry výška 2,50m, sv�lá výška cca 2,15m, sv�tlá výška vrat 2,01
U všech standardních dvojgaráží je st�edový otvor 4,0x1,9 m. Garáže 3,25 musí mít doprovodné vozidlo
Doprava garáže do 6 m�tr� délky mohou být dv� na kamionu. Delší se vezou separátn� ! P�ístavek délka min. 3m, max 4,5 m
Provedení exklusive 

šířka (m) Délka (m) typ varianta exklusiv exklusiv exklusiv
18 750 Kč 18 750 Kč 750 €

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,73m - Výroba Magdeburg - dovoz vždy s velkým kamionem. Čechy Vysočina SK
2,98x2,73m 6,00 RF560B Samostatná garáž 181 050 Kč 186 050 Kč 7 442 €

7,00 RF570B Samostatná garáž 205 350 Kč 210 350 Kč 8 414 €
2,98x2,73m 6,00 RF560B Dvojgaráž 191 550 Kč 196 550 Kč 7 862 €

7,00 RF570B Dvojgaráž 215 850 Kč 220 850 Kč 8 834 €
Doprava garáže vždy na velkom kanione a osadenie vždy autožeriavom . Sv�tlá výška pod vraty 2,21 m !
Garáž Vario (dvojgaráž bez příčky - jedny vrata) výška 2,63 m Čechy Vysočina SK
6,00  x 6,00 2,63 468 832 K 473 832 Kč 18 953 €
6,00  x 9,00 2,63 696 280 K 701 280 Kč 28 051 €
V cen� garáže Vario je automatický pohon v�. sek�ní brány ! Doprava garáže vždy na velkém kamión� a osazení vždy je�ábem. 
 Výroba Gross Ammenslaben- dovoz vždy s velkým kamionem.
Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK

Exklusiv 

doprava z 
Magdebrurgu

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK
2,98x2,98m 6,00 2,98 RF560C Samostatná garáž 225 000 Kč 230 000 Kč 9 200 €

7,00 2,98 RF570C Samostatná garáž 240 000 Kč 245 000 Kč 9 800 €
8,00 2,98 RF580C Samostatná garáž 262 000 Kč 267 000 Kč 10 680 €

Čechy Vysočina

Přístavek

Přístavek

Přístavek

114 650 Kč109 650 Kč

šířka (m) Délka (m) Výška ( m) typ varianta prodej SK
Čechy Vysočina

2,70   x 5,50 2,50 Typ 11 Samostatná garáž  120 756 Kč 125 756 Kč  5 030 €
Dvojgaráž  1ks 133 506 Kč 138 506 Kč 5 540 €

6,00 Typ 21 Samostatná garáž 122 647 Kč 127 647 Kč 5 106 €
Dvojgaráž 1 ks 135 397 Kč 140 397 Kč 5 616 €

7,00 Typ 41 Samostatná garáž 152 830 Kč 157 830 Kč 6 313 €
Dvojgaráž  1 ks 165 580 Kč 170 580 Kč 6 823 €

3,00 Typ 51 Přístavek 106 250 Kč 111 250 Kč 4 450 €
2,85   x 5,50 2,50 Typ 12 Samostatná garáž 123 250 Kč 128 250 Kč 5 130 €

Dvojgaráž  1 ks 136 000 Kč 141 000 Kč 5 640 €
6,00 Typ 22 Samostatná garáž 125 205 Kč 130 205 Kč 5 208 €

Dvojgaráž   1 ks 137 955 Kč 142 955 Kč 5 718 €
6,50 Typ 32 Samostatná garáž 154 156 Kč 159 156 Kč 6 366 €

Dvojgaráž 1 ks 166 906 Kč 171 906 Kč 6 876 €
7,00 Typ 42 Samostatná garáž 156 502 Kč 161 502 Kč 6 460 €

Dvojgaráž  1 ks 169 252 Kč 174 252 Kč 6 970 €
3,00 Typ 52 108 800 Kč 113 800 Kč 4 552 €

3,00   x 5,50 2,50 Typ 13 Samostatná garáž 123 080 Kč 128 080 Kč 5 123 €
Dvojgaráž  1 ks 135 830 Kč 140 830 Kč 5 633 €

6,00 Typ 23 Samostatná garáž 125 001 Kč 130 001 Kč 5 200 €
Dvojgaráž  1 ks 137 751 Kč 142 751 Kč 5 710 €

6,50 Typ 33 Samostatná garáž 156 536 Kč 161 536 Kč 6 461 €
Dvojgaráž  1 ks 169 286 Kč 174 286 Kč 6 971 €

7,00 Typ 43 Samostatná garáž 158 831 Kč 163 831 Kč 6 553 €
Dvojgaráž  1 ks 171 581 Kč 176 581 Kč 7 063 €

3,00 Typ 53 4 586 €

cena bez DPH
Ceny betonových garáží Rekers GmbH - standardní doprava osazení si zajiš�uje zákazník sám (je�ábem)

Standart - plus 

3,00 Typ 53 4 586 €
3,25   x 5,50 2,50 Typ 14 Samostatná garáž 175 400 Kč 180 400 Kč 7 216 €

Dvojgaráž  1 ks 187 400 Kč 192 400 Kč 7 696 €
6,00 Typ 24 Samostatná garáž 178 080 Kč 183 080 Kč 7 323 €

Dvojgaráž  1 ks 190 080 Kč 195 080 Kč 7 803 €
6,50 Typ 34 Samostatná garáž 206 400 Kč 211 400 Kč 8 456 €

Dvojgaráž  1 ks 218 400 Kč 223 400 Kč 8 936 €
7,00 Typ 44 Samostatná garáž 213 904 Kč 218 904 Kč 8 756 €

Dvojgaráž  1 ks 211 785 Kč 216 785 Kč 8 671 €
3,00 Typ 54 142 500 Kč 147 500 Kč 5 900 €

3,5 6,00 2,50 Samostatná garáž 187 875 Kč 192 875 Kč
3,5 6,50 2,50 Samostatná garáž 210 000 Kč 215 000 Kč
3,5 7,00 2,50 Samostatná garáž 218 438 Kč 223 438 Kč

Standardní rozm�ry výška 2,50m, sv�lá výška cca 2,15m, sv�tlá výška vrat 2,01
U všech standardních dvojgaráží je st�edový otvor 4,0x1,9 m. Garáže 3,25 musí mít doprovodné vozidlo
Doprava garáže do 6 m�tr� délky mohou být dv� na kamionu. Delší se vezou separátn� ! P�ístavek délka min. 3m, max 4,5 m
Provedení exklusive 

šířka (m) Délka (m) typ varianta exklusiv exklusiv exklusiv
18 750 Kč 18 750 Kč 750 €

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,73m - Výroba Magdeburg - dovoz vždy s velkým kamionem. Čechy Vysočina SK
2,98x2,73m 6,00 RF560B Samostatná garáž 181 050 Kč 186 050 Kč 7 442 €

7,00 RF570B Samostatná garáž 205 350 Kč 210 350 Kč 8 414 €
2,98x2,73m 6,00 RF560B Dvojgaráž 191 550 Kč 196 550 Kč 7 862 €

7,00 RF570B Dvojgaráž 215 850 Kč 220 850 Kč 8 834 €
Doprava garáže vždy na velkom kanione a osadenie vždy autožeriavom . Sv�tlá výška pod vraty 2,21 m !
Garáž Vario (dvojgaráž bez příčky - jedny vrata) výška 2,63 m Čechy Vysočina SK
6,00  x 6,00 2,63 468 832 K 473 832 Kč 18 953 €
6,00  x 9,00 2,63 696 280 K 701 280 Kč 28 051 €
V cen� garáže Vario je automatický pohon v�. sek�ní brány ! Doprava garáže vždy na velkém kamión� a osazení vždy je�ábem. 
 Výroba Gross Ammenslaben- dovoz vždy s velkým kamionem.
Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK

Exklusiv 

doprava z 
Magdebrurgu

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK
2,98x2,98m 6,00 2,98 RF560C Samostatná garáž 225 000 Kč 230 000 Kč 9 200 €

7,00 2,98 RF570C Samostatná garáž 240 000 Kč 245 000 Kč 9 800 €
8,00 2,98 RF580C Samostatná garáž 262 000 Kč 267 000 Kč 10 680 €

Čechy Vysočina

Přístavek

Přístavek

Přístavek

114 650 Kč109 650 Kč

šířka (m) Délka (m) Výška ( m) typ varianta prodej SK
Čechy Vysočina

2,70   x 5,50 2,50 Typ 11 Samostatná garáž  120 756 Kč 125 756 Kč  5 030 €
Dvojgaráž  1ks 133 506 Kč 138 506 Kč 5 540 €

6,00 Typ 21 Samostatná garáž 122 647 Kč 127 647 Kč 5 106 €
Dvojgaráž 1 ks 135 397 Kč 140 397 Kč 5 616 €

7,00 Typ 41 Samostatná garáž 152 830 Kč 157 830 Kč 6 313 €
Dvojgaráž  1 ks 165 580 Kč 170 580 Kč 6 823 €

3,00 Typ 51 Přístavek 106 250 Kč 111 250 Kč 4 450 €
2,85   x 5,50 2,50 Typ 12 Samostatná garáž 123 250 Kč 128 250 Kč 5 130 €

Dvojgaráž  1 ks 136 000 Kč 141 000 Kč 5 640 €
6,00 Typ 22 Samostatná garáž 125 205 Kč 130 205 Kč 5 208 €

Dvojgaráž   1 ks 137 955 Kč 142 955 Kč 5 718 €
6,50 Typ 32 Samostatná garáž 154 156 Kč 159 156 Kč 6 366 €

Dvojgaráž 1 ks 166 906 Kč 171 906 Kč 6 876 €
7,00 Typ 42 Samostatná garáž 156 502 Kč 161 502 Kč 6 460 €

Dvojgaráž  1 ks 169 252 Kč 174 252 Kč 6 970 €
3,00 Typ 52 108 800 Kč 113 800 Kč 4 552 €

3,00   x 5,50 2,50 Typ 13 Samostatná garáž 123 080 Kč 128 080 Kč 5 123 €
Dvojgaráž  1 ks 135 830 Kč 140 830 Kč 5 633 €

6,00 Typ 23 Samostatná garáž 125 001 Kč 130 001 Kč 5 200 €
Dvojgaráž  1 ks 137 751 Kč 142 751 Kč 5 710 €

6,50 Typ 33 Samostatná garáž 156 536 Kč 161 536 Kč 6 461 €
Dvojgaráž  1 ks 169 286 Kč 174 286 Kč 6 971 €

7,00 Typ 43 Samostatná garáž 158 831 Kč 163 831 Kč 6 553 €
Dvojgaráž  1 ks 171 581 Kč 176 581 Kč 7 063 €

3,00 Typ 53 4 586 €

cena bez DPH
Ceny betonových garáží Rekers GmbH - standardní doprava osazení si zajiš�uje zákazník sám (je�ábem)

Standart - plus 

3,00 Typ 53 4 586 €
3,25   x 5,50 2,50 Typ 14 Samostatná garáž 175 400 Kč 180 400 Kč 7 216 €

Dvojgaráž  1 ks 187 400 Kč 192 400 Kč 7 696 €
6,00 Typ 24 Samostatná garáž 178 080 Kč 183 080 Kč 7 323 €

Dvojgaráž  1 ks 190 080 Kč 195 080 Kč 7 803 €
6,50 Typ 34 Samostatná garáž 206 400 Kč 211 400 Kč 8 456 €

Dvojgaráž  1 ks 218 400 Kč 223 400 Kč 8 936 €
7,00 Typ 44 Samostatná garáž 213 904 Kč 218 904 Kč 8 756 €

Dvojgaráž  1 ks 211 785 Kč 216 785 Kč 8 671 €
3,00 Typ 54 142 500 Kč 147 500 Kč 5 900 €

3,5 6,00 2,50 Samostatná garáž 187 875 Kč 192 875 Kč
3,5 6,50 2,50 Samostatná garáž 210 000 Kč 215 000 Kč
3,5 7,00 2,50 Samostatná garáž 218 438 Kč 223 438 Kč

Standardní rozm�ry výška 2,50m, sv�lá výška cca 2,15m, sv�tlá výška vrat 2,01
U všech standardních dvojgaráží je st�edový otvor 4,0x1,9 m. Garáže 3,25 musí mít doprovodné vozidlo
Doprava garáže do 6 m�tr� délky mohou být dv� na kamionu. Delší se vezou separátn� ! P�ístavek délka min. 3m, max 4,5 m
Provedení exklusive 

šířka (m) Délka (m) typ varianta exklusiv exklusiv exklusiv
18 750 Kč 18 750 Kč 750 €

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,73m - Výroba Magdeburg - dovoz vždy s velkým kamionem. Čechy Vysočina SK
2,98x2,73m 6,00 RF560B Samostatná garáž 181 050 Kč 186 050 Kč 7 442 €

7,00 RF570B Samostatná garáž 205 350 Kč 210 350 Kč 8 414 €
2,98x2,73m 6,00 RF560B Dvojgaráž 191 550 Kč 196 550 Kč 7 862 €

7,00 RF570B Dvojgaráž 215 850 Kč 220 850 Kč 8 834 €
Doprava garáže vždy na velkom kanione a osadenie vždy autožeriavom . Sv�tlá výška pod vraty 2,21 m !
Garáž Vario (dvojgaráž bez příčky - jedny vrata) výška 2,63 m Čechy Vysočina SK
6,00  x 6,00 2,63 468 832 K 473 832 Kč 18 953 €
6,00  x 9,00 2,63 696 280 K 701 280 Kč 28 051 €
V cen� garáže Vario je automatický pohon v�. sek�ní brány ! Doprava garáže vždy na velkém kamión� a osazení vždy je�ábem. 
 Výroba Gross Ammenslaben- dovoz vždy s velkým kamionem.
Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK

Exklusiv 

doprava z 
Magdebrurgu

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK
2,98x2,98m 6,00 2,98 RF560C Samostatná garáž 225 000 Kč 230 000 Kč 9 200 €

7,00 2,98 RF570C Samostatná garáž 240 000 Kč 245 000 Kč 9 800 €
8,00 2,98 RF580C Samostatná garáž 262 000 Kč 267 000 Kč 10 680 €

Čechy Vysočina

Přístavek

Přístavek

Přístavek

114 650 Kč109 650 Kč

šířka (m) Délka (m) Výška ( m) typ varianta prodej SK
Čechy Vysočina

2,70   x 5,50 2,50 Typ 11 Samostatná garáž  120 756 Kč 125 756 Kč  5 030 €
Dvojgaráž  1ks 133 506 Kč 138 506 Kč 5 540 €

6,00 Typ 21 Samostatná garáž 122 647 Kč 127 647 Kč 5 106 €
Dvojgaráž 1 ks 135 397 Kč 140 397 Kč 5 616 €

7,00 Typ 41 Samostatná garáž 152 830 Kč 157 830 Kč 6 313 €
Dvojgaráž  1 ks 165 580 Kč 170 580 Kč 6 823 €

3,00 Typ 51 Přístavek 106 250 Kč 111 250 Kč 4 450 €
2,85   x 5,50 2,50 Typ 12 Samostatná garáž 123 250 Kč 128 250 Kč 5 130 €

Dvojgaráž  1 ks 136 000 Kč 141 000 Kč 5 640 €
6,00 Typ 22 Samostatná garáž 125 205 Kč 130 205 Kč 5 208 €

Dvojgaráž   1 ks 137 955 Kč 142 955 Kč 5 718 €
6,50 Typ 32 Samostatná garáž 154 156 Kč 159 156 Kč 6 366 €

Dvojgaráž 1 ks 166 906 Kč 171 906 Kč 6 876 €
7,00 Typ 42 Samostatná garáž 156 502 Kč 161 502 Kč 6 460 €

Dvojgaráž  1 ks 169 252 Kč 174 252 Kč 6 970 €
3,00 Typ 52 108 800 Kč 113 800 Kč 4 552 €

3,00   x 5,50 2,50 Typ 13 Samostatná garáž 123 080 Kč 128 080 Kč 5 123 €
Dvojgaráž  1 ks 135 830 Kč 140 830 Kč 5 633 €

6,00 Typ 23 Samostatná garáž 125 001 Kč 130 001 Kč 5 200 €
Dvojgaráž  1 ks 137 751 Kč 142 751 Kč 5 710 €

6,50 Typ 33 Samostatná garáž 156 536 Kč 161 536 Kč 6 461 €
Dvojgaráž  1 ks 169 286 Kč 174 286 Kč 6 971 €

7,00 Typ 43 Samostatná garáž 158 831 Kč 163 831 Kč 6 553 €
Dvojgaráž  1 ks 171 581 Kč 176 581 Kč 7 063 €

3,00 Typ 53 4 586 €

cena bez DPH
Ceny betonových garáží Rekers GmbH - standardní doprava osazení si zajiš�uje zákazník sám (je�ábem)

Standart - plus 

3,00 Typ 53 4 586 €
3,25   x 5,50 2,50 Typ 14 Samostatná garáž 175 400 Kč 180 400 Kč 7 216 €

Dvojgaráž  1 ks 187 400 Kč 192 400 Kč 7 696 €
6,00 Typ 24 Samostatná garáž 178 080 Kč 183 080 Kč 7 323 €

Dvojgaráž  1 ks 190 080 Kč 195 080 Kč 7 803 €
6,50 Typ 34 Samostatná garáž 206 400 Kč 211 400 Kč 8 456 €

Dvojgaráž  1 ks 218 400 Kč 223 400 Kč 8 936 €
7,00 Typ 44 Samostatná garáž 213 904 Kč 218 904 Kč 8 756 €

Dvojgaráž  1 ks 211 785 Kč 216 785 Kč 8 671 €
3,00 Typ 54 142 500 Kč 147 500 Kč 5 900 €

3,5 6,00 2,50 Samostatná garáž 187 875 Kč 192 875 Kč
3,5 6,50 2,50 Samostatná garáž 210 000 Kč 215 000 Kč
3,5 7,00 2,50 Samostatná garáž 218 438 Kč 223 438 Kč

Standardní rozm�ry výška 2,50m, sv�lá výška cca 2,15m, sv�tlá výška vrat 2,01
U všech standardních dvojgaráží je st�edový otvor 4,0x1,9 m. Garáže 3,25 musí mít doprovodné vozidlo
Doprava garáže do 6 m�tr� délky mohou být dv� na kamionu. Delší se vezou separátn� ! P�ístavek délka min. 3m, max 4,5 m
Provedení exklusive 

šířka (m) Délka (m) typ varianta exklusiv exklusiv exklusiv
18 750 Kč 18 750 Kč 750 €

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,73m - Výroba Magdeburg - dovoz vždy s velkým kamionem. Čechy Vysočina SK
2,98x2,73m 6,00 RF560B Samostatná garáž 181 050 Kč 186 050 Kč 7 442 €

7,00 RF570B Samostatná garáž 205 350 Kč 210 350 Kč 8 414 €
2,98x2,73m 6,00 RF560B Dvojgaráž 191 550 Kč 196 550 Kč 7 862 €

7,00 RF570B Dvojgaráž 215 850 Kč 220 850 Kč 8 834 €
Doprava garáže vždy na velkom kanione a osadenie vždy autožeriavom . Sv�tlá výška pod vraty 2,21 m !
Garáž Vario (dvojgaráž bez příčky - jedny vrata) výška 2,63 m Čechy Vysočina SK
6,00  x 6,00 2,63 468 832 K 473 832 Kč 18 953 €
6,00  x 9,00 2,63 696 280 K 701 280 Kč 28 051 €
V cen� garáže Vario je automatický pohon v�. sek�ní brány ! Doprava garáže vždy na velkém kamión� a osazení vždy je�ábem. 
 Výroba Gross Ammenslaben- dovoz vždy s velkým kamionem.
Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK

Exklusiv 

doprava z 
Magdebrurgu

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK
2,98x2,98m 6,00 2,98 RF560C Samostatná garáž 225 000 Kč 230 000 Kč 9 200 €

7,00 2,98 RF570C Samostatná garáž 240 000 Kč 245 000 Kč 9 800 €
8,00 2,98 RF580C Samostatná garáž 262 000 Kč 267 000 Kč 10 680 €

Čechy Vysočina

Přístavek

Přístavek

Přístavek

114 650 Kč109 650 Kč

šířka (m) Délka (m) Výška ( m) typ varianta prodej SK
Čechy Vysočina

2,70   x 5,50 2,50 Typ 11 Samostatná garáž  120 756 Kč 125 756 Kč  5 030 €
Dvojgaráž  1ks 133 506 Kč 138 506 Kč 5 540 €

6,00 Typ 21 Samostatná garáž 122 647 Kč 127 647 Kč 5 106 €
Dvojgaráž 1 ks 135 397 Kč 140 397 Kč 5 616 €

7,00 Typ 41 Samostatná garáž 152 830 Kč 157 830 Kč 6 313 €
Dvojgaráž  1 ks 165 580 Kč 170 580 Kč 6 823 €

3,00 Typ 51 Přístavek 106 250 Kč 111 250 Kč 4 450 €
2,85   x 5,50 2,50 Typ 12 Samostatná garáž 123 250 Kč 128 250 Kč 5 130 €

Dvojgaráž  1 ks 136 000 Kč 141 000 Kč 5 640 €
6,00 Typ 22 Samostatná garáž 125 205 Kč 130 205 Kč 5 208 €

Dvojgaráž   1 ks 137 955 Kč 142 955 Kč 5 718 €
6,50 Typ 32 Samostatná garáž 154 156 Kč 159 156 Kč 6 366 €

Dvojgaráž 1 ks 166 906 Kč 171 906 Kč 6 876 €
7,00 Typ 42 Samostatná garáž 156 502 Kč 161 502 Kč 6 460 €

Dvojgaráž  1 ks 169 252 Kč 174 252 Kč 6 970 €
3,00 Typ 52 108 800 Kč 113 800 Kč 4 552 €

3,00   x 5,50 2,50 Typ 13 Samostatná garáž 123 080 Kč 128 080 Kč 5 123 €
Dvojgaráž  1 ks 135 830 Kč 140 830 Kč 5 633 €

6,00 Typ 23 Samostatná garáž 125 001 Kč 130 001 Kč 5 200 €
Dvojgaráž  1 ks 137 751 Kč 142 751 Kč 5 710 €

6,50 Typ 33 Samostatná garáž 156 536 Kč 161 536 Kč 6 461 €
Dvojgaráž  1 ks 169 286 Kč 174 286 Kč 6 971 €

7,00 Typ 43 Samostatná garáž 158 831 Kč 163 831 Kč 6 553 €
Dvojgaráž  1 ks 171 581 Kč 176 581 Kč 7 063 €

3,00 Typ 53 4 586 €

cena bez DPH
Ceny betonových garáží Rekers GmbH - standardní doprava osazení si zajiš�uje zákazník sám (je�ábem)

Standart - plus 

3,00 Typ 53 4 586 €
3,25   x 5,50 2,50 Typ 14 Samostatná garáž 175 400 Kč 180 400 Kč 7 216 €

Dvojgaráž  1 ks 187 400 Kč 192 400 Kč 7 696 €
6,00 Typ 24 Samostatná garáž 178 080 Kč 183 080 Kč 7 323 €

Dvojgaráž  1 ks 190 080 Kč 195 080 Kč 7 803 €
6,50 Typ 34 Samostatná garáž 206 400 Kč 211 400 Kč 8 456 €

Dvojgaráž  1 ks 218 400 Kč 223 400 Kč 8 936 €
7,00 Typ 44 Samostatná garáž 213 904 Kč 218 904 Kč 8 756 €

Dvojgaráž  1 ks 211 785 Kč 216 785 Kč 8 671 €
3,00 Typ 54 142 500 Kč 147 500 Kč 5 900 €

3,5 6,00 2,50 Samostatná garáž 187 875 Kč 192 875 Kč
3,5 6,50 2,50 Samostatná garáž 210 000 Kč 215 000 Kč
3,5 7,00 2,50 Samostatná garáž 218 438 Kč 223 438 Kč

Standardní rozm�ry výška 2,50m, sv�lá výška cca 2,15m, sv�tlá výška vrat 2,01
U všech standardních dvojgaráží je st�edový otvor 4,0x1,9 m. Garáže 3,25 musí mít doprovodné vozidlo
Doprava garáže do 6 m�tr� délky mohou být dv� na kamionu. Delší se vezou separátn� ! P�ístavek délka min. 3m, max 4,5 m
Provedení exklusive 

šířka (m) Délka (m) typ varianta exklusiv exklusiv exklusiv
18 750 Kč 18 750 Kč 750 €

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,73m - Výroba Magdeburg - dovoz vždy s velkým kamionem. Čechy Vysočina SK
2,98x2,73m 6,00 RF560B Samostatná garáž 181 050 Kč 186 050 Kč 7 442 €

7,00 RF570B Samostatná garáž 205 350 Kč 210 350 Kč 8 414 €
2,98x2,73m 6,00 RF560B Dvojgaráž 191 550 Kč 196 550 Kč 7 862 €

7,00 RF570B Dvojgaráž 215 850 Kč 220 850 Kč 8 834 €
Doprava garáže vždy na velkom kanione a osadenie vždy autožeriavom . Sv�tlá výška pod vraty 2,21 m !
Garáž Vario (dvojgaráž bez příčky - jedny vrata) výška 2,63 m Čechy Vysočina SK
6,00  x 6,00 2,63 468 832 K 473 832 Kč 18 953 €
6,00  x 9,00 2,63 696 280 K 701 280 Kč 28 051 €
V cen� garáže Vario je automatický pohon v�. sek�ní brány ! Doprava garáže vždy na velkém kamión� a osazení vždy je�ábem. 
 Výroba Gross Ammenslaben- dovoz vždy s velkým kamionem.
Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK

Exklusiv 

doprava z 
Magdebrurgu

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK
2,98x2,98m 6,00 2,98 RF560C Samostatná garáž 225 000 Kč 230 000 Kč 9 200 €

7,00 2,98 RF570C Samostatná garáž 240 000 Kč 245 000 Kč 9 800 €
8,00 2,98 RF580C Samostatná garáž 262 000 Kč 267 000 Kč 10 680 €

Čechy Vysočina

Přístavek

Přístavek

Přístavek

114 650 Kč109 650 Kč

šířka (m) Délka (m) Výška ( m) typ varianta prodej SK
Čechy Vysočina

2,70   x 5,50 2,50 Typ 11 Samostatná garáž  120 756 Kč 125 756 Kč  5 030 €
Dvojgaráž  1ks 133 506 Kč 138 506 Kč 5 540 €

6,00 Typ 21 Samostatná garáž 122 647 Kč 127 647 Kč 5 106 €
Dvojgaráž 1 ks 135 397 Kč 140 397 Kč 5 616 €

7,00 Typ 41 Samostatná garáž 152 830 Kč 157 830 Kč 6 313 €
Dvojgaráž  1 ks 165 580 Kč 170 580 Kč 6 823 €

3,00 Typ 51 Přístavek 106 250 Kč 111 250 Kč 4 450 €
2,85   x 5,50 2,50 Typ 12 Samostatná garáž 123 250 Kč 128 250 Kč 5 130 €

Dvojgaráž  1 ks 136 000 Kč 141 000 Kč 5 640 €
6,00 Typ 22 Samostatná garáž 125 205 Kč 130 205 Kč 5 208 €

Dvojgaráž   1 ks 137 955 Kč 142 955 Kč 5 718 €
6,50 Typ 32 Samostatná garáž 154 156 Kč 159 156 Kč 6 366 €

Dvojgaráž 1 ks 166 906 Kč 171 906 Kč 6 876 €
7,00 Typ 42 Samostatná garáž 156 502 Kč 161 502 Kč 6 460 €

Dvojgaráž  1 ks 169 252 Kč 174 252 Kč 6 970 €
3,00 Typ 52 108 800 Kč 113 800 Kč 4 552 €

3,00   x 5,50 2,50 Typ 13 Samostatná garáž 123 080 Kč 128 080 Kč 5 123 €
Dvojgaráž  1 ks 135 830 Kč 140 830 Kč 5 633 €

6,00 Typ 23 Samostatná garáž 125 001 Kč 130 001 Kč 5 200 €
Dvojgaráž  1 ks 137 751 Kč 142 751 Kč 5 710 €

6,50 Typ 33 Samostatná garáž 156 536 Kč 161 536 Kč 6 461 €
Dvojgaráž  1 ks 169 286 Kč 174 286 Kč 6 971 €

7,00 Typ 43 Samostatná garáž 158 831 Kč 163 831 Kč 6 553 €
Dvojgaráž  1 ks 171 581 Kč 176 581 Kč 7 063 €

3,00 Typ 53 4 586 €

cena bez DPH
Ceny betonových garáží Rekers GmbH - standardní doprava osazení si zajiš�uje zákazník sám (je�ábem)

Standart - plus 

3,00 Typ 53 4 586 €
3,25   x 5,50 2,50 Typ 14 Samostatná garáž 175 400 Kč 180 400 Kč 7 216 €

Dvojgaráž  1 ks 187 400 Kč 192 400 Kč 7 696 €
6,00 Typ 24 Samostatná garáž 178 080 Kč 183 080 Kč 7 323 €

Dvojgaráž  1 ks 190 080 Kč 195 080 Kč 7 803 €
6,50 Typ 34 Samostatná garáž 206 400 Kč 211 400 Kč 8 456 €

Dvojgaráž  1 ks 218 400 Kč 223 400 Kč 8 936 €
7,00 Typ 44 Samostatná garáž 213 904 Kč 218 904 Kč 8 756 €

Dvojgaráž  1 ks 211 785 Kč 216 785 Kč 8 671 €
3,00 Typ 54 142 500 Kč 147 500 Kč 5 900 €

3,5 6,00 2,50 Samostatná garáž 187 875 Kč 192 875 Kč
3,5 6,50 2,50 Samostatná garáž 210 000 Kč 215 000 Kč
3,5 7,00 2,50 Samostatná garáž 218 438 Kč 223 438 Kč

Standardní rozm�ry výška 2,50m, sv�lá výška cca 2,15m, sv�tlá výška vrat 2,01
U všech standardních dvojgaráží je st�edový otvor 4,0x1,9 m. Garáže 3,25 musí mít doprovodné vozidlo
Doprava garáže do 6 m�tr� délky mohou být dv� na kamionu. Delší se vezou separátn� ! P�ístavek délka min. 3m, max 4,5 m
Provedení exklusive 

šířka (m) Délka (m) typ varianta exklusiv exklusiv exklusiv
18 750 Kč 18 750 Kč 750 €

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,73m - Výroba Magdeburg - dovoz vždy s velkým kamionem. Čechy Vysočina SK
2,98x2,73m 6,00 RF560B Samostatná garáž 181 050 Kč 186 050 Kč 7 442 €

7,00 RF570B Samostatná garáž 205 350 Kč 210 350 Kč 8 414 €
2,98x2,73m 6,00 RF560B Dvojgaráž 191 550 Kč 196 550 Kč 7 862 €

7,00 RF570B Dvojgaráž 215 850 Kč 220 850 Kč 8 834 €
Doprava garáže vždy na velkom kanione a osadenie vždy autožeriavom . Sv�tlá výška pod vraty 2,21 m !
Garáž Vario (dvojgaráž bez příčky - jedny vrata) výška 2,63 m Čechy Vysočina SK
6,00  x 6,00 2,63 468 832 K 473 832 Kč 18 953 €
6,00  x 9,00 2,63 696 280 K 701 280 Kč 28 051 €
V cen� garáže Vario je automatický pohon v�. sek�ní brány ! Doprava garáže vždy na velkém kamión� a osazení vždy je�ábem. 
 Výroba Gross Ammenslaben- dovoz vždy s velkým kamionem.
Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK

Exklusiv 

doprava z 
Magdebrurgu

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK
2,98x2,98m 6,00 2,98 RF560C Samostatná garáž 225 000 Kč 230 000 Kč 9 200 €

7,00 2,98 RF570C Samostatná garáž 240 000 Kč 245 000 Kč 9 800 €
8,00 2,98 RF580C Samostatná garáž 262 000 Kč 267 000 Kč 10 680 €

Čechy Vysočina

Přístavek

Přístavek

Přístavek

114 650 Kč109 650 Kč

šířka (m) Délka (m) Výška ( m) typ varianta prodej SK
Čechy Vysočina

2,70   x 5,50 2,50 Typ 11 Samostatná garáž  120 756 Kč 125 756 Kč  5 030 €
Dvojgaráž  1ks 133 506 Kč 138 506 Kč 5 540 €

6,00 Typ 21 Samostatná garáž 122 647 Kč 127 647 Kč 5 106 €
Dvojgaráž 1 ks 135 397 Kč 140 397 Kč 5 616 €

7,00 Typ 41 Samostatná garáž 152 830 Kč 157 830 Kč 6 313 €
Dvojgaráž  1 ks 165 580 Kč 170 580 Kč 6 823 €

3,00 Typ 51 Přístavek 106 250 Kč 111 250 Kč 4 450 €
2,85   x 5,50 2,50 Typ 12 Samostatná garáž 123 250 Kč 128 250 Kč 5 130 €

Dvojgaráž  1 ks 136 000 Kč 141 000 Kč 5 640 €
6,00 Typ 22 Samostatná garáž 125 205 Kč 130 205 Kč 5 208 €

Dvojgaráž   1 ks 137 955 Kč 142 955 Kč 5 718 €
6,50 Typ 32 Samostatná garáž 154 156 Kč 159 156 Kč 6 366 €

Dvojgaráž 1 ks 166 906 Kč 171 906 Kč 6 876 €
7,00 Typ 42 Samostatná garáž 156 502 Kč 161 502 Kč 6 460 €

Dvojgaráž  1 ks 169 252 Kč 174 252 Kč 6 970 €
3,00 Typ 52 108 800 Kč 113 800 Kč 4 552 €

3,00   x 5,50 2,50 Typ 13 Samostatná garáž 123 080 Kč 128 080 Kč 5 123 €
Dvojgaráž  1 ks 135 830 Kč 140 830 Kč 5 633 €

6,00 Typ 23 Samostatná garáž 125 001 Kč 130 001 Kč 5 200 €
Dvojgaráž  1 ks 137 751 Kč 142 751 Kč 5 710 €

6,50 Typ 33 Samostatná garáž 156 536 Kč 161 536 Kč 6 461 €
Dvojgaráž  1 ks 169 286 Kč 174 286 Kč 6 971 €

7,00 Typ 43 Samostatná garáž 158 831 Kč 163 831 Kč 6 553 €
Dvojgaráž  1 ks 171 581 Kč 176 581 Kč 7 063 €

3,00 Typ 53 4 586 €

cena bez DPH
Ceny betonových garáží Rekers GmbH - standardní doprava osazení si zajiš�uje zákazník sám (je�ábem)

Standart - plus 

3,00 Typ 53 4 586 €
3,25   x 5,50 2,50 Typ 14 Samostatná garáž 175 400 Kč 180 400 Kč 7 216 €

Dvojgaráž  1 ks 187 400 Kč 192 400 Kč 7 696 €
6,00 Typ 24 Samostatná garáž 178 080 Kč 183 080 Kč 7 323 €

Dvojgaráž  1 ks 190 080 Kč 195 080 Kč 7 803 €
6,50 Typ 34 Samostatná garáž 206 400 Kč 211 400 Kč 8 456 €

Dvojgaráž  1 ks 218 400 Kč 223 400 Kč 8 936 €
7,00 Typ 44 Samostatná garáž 213 904 Kč 218 904 Kč 8 756 €

Dvojgaráž  1 ks 211 785 Kč 216 785 Kč 8 671 €
3,00 Typ 54 142 500 Kč 147 500 Kč 5 900 €

3,5 6,00 2,50 Samostatná garáž 187 875 Kč 192 875 Kč
3,5 6,50 2,50 Samostatná garáž 210 000 Kč 215 000 Kč
3,5 7,00 2,50 Samostatná garáž 218 438 Kč 223 438 Kč

Standardní rozm�ry výška 2,50m, sv�lá výška cca 2,15m, sv�tlá výška vrat 2,01
U všech standardních dvojgaráží je st�edový otvor 4,0x1,9 m. Garáže 3,25 musí mít doprovodné vozidlo
Doprava garáže do 6 m�tr� délky mohou být dv� na kamionu. Delší se vezou separátn� ! P�ístavek délka min. 3m, max 4,5 m
Provedení exklusive 

šířka (m) Délka (m) typ varianta exklusiv exklusiv exklusiv
18 750 Kč 18 750 Kč 750 €

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,73m - Výroba Magdeburg - dovoz vždy s velkým kamionem. Čechy Vysočina SK
2,98x2,73m 6,00 RF560B Samostatná garáž 181 050 Kč 186 050 Kč 7 442 €

7,00 RF570B Samostatná garáž 205 350 Kč 210 350 Kč 8 414 €
2,98x2,73m 6,00 RF560B Dvojgaráž 191 550 Kč 196 550 Kč 7 862 €

7,00 RF570B Dvojgaráž 215 850 Kč 220 850 Kč 8 834 €
Doprava garáže vždy na velkom kanione a osadenie vždy autožeriavom . Sv�tlá výška pod vraty 2,21 m !
Garáž Vario (dvojgaráž bez příčky - jedny vrata) výška 2,63 m Čechy Vysočina SK
6,00  x 6,00 2,63 468 832 K 473 832 Kč 18 953 €
6,00  x 9,00 2,63 696 280 K 701 280 Kč 28 051 €
V cen� garáže Vario je automatický pohon v�. sek�ní brány ! Doprava garáže vždy na velkém kamión� a osazení vždy je�ábem. 
 Výroba Gross Ammenslaben- dovoz vždy s velkým kamionem.
Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK

Exklusiv 

doprava z 
Magdebrurgu

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK
2,98x2,98m 6,00 2,98 RF560C Samostatná garáž 225 000 Kč 230 000 Kč 9 200 €

7,00 2,98 RF570C Samostatná garáž 240 000 Kč 245 000 Kč 9 800 €
8,00 2,98 RF580C Samostatná garáž 262 000 Kč 267 000 Kč 10 680 €

Čechy Vysočina

Přístavek

Přístavek

Přístavek

114 650 Kč109 650 Kč

šířka (m) Délka (m) Výška ( m) typ varianta prodej SK
Čechy Vysočina

2,70   x 5,50 2,50 Typ 11 Samostatná garáž  120 756 Kč 125 756 Kč  5 030 €
Dvojgaráž  1ks 133 506 Kč 138 506 Kč 5 540 €

6,00 Typ 21 Samostatná garáž 122 647 Kč 127 647 Kč 5 106 €
Dvojgaráž 1 ks 135 397 Kč 140 397 Kč 5 616 €

7,00 Typ 41 Samostatná garáž 152 830 Kč 157 830 Kč 6 313 €
Dvojgaráž  1 ks 165 580 Kč 170 580 Kč 6 823 €

3,00 Typ 51 Přístavek 106 250 Kč 111 250 Kč 4 450 €
2,85   x 5,50 2,50 Typ 12 Samostatná garáž 123 250 Kč 128 250 Kč 5 130 €

Dvojgaráž  1 ks 136 000 Kč 141 000 Kč 5 640 €
6,00 Typ 22 Samostatná garáž 125 205 Kč 130 205 Kč 5 208 €

Dvojgaráž   1 ks 137 955 Kč 142 955 Kč 5 718 €
6,50 Typ 32 Samostatná garáž 154 156 Kč 159 156 Kč 6 366 €

Dvojgaráž 1 ks 166 906 Kč 171 906 Kč 6 876 €
7,00 Typ 42 Samostatná garáž 156 502 Kč 161 502 Kč 6 460 €

Dvojgaráž  1 ks 169 252 Kč 174 252 Kč 6 970 €
3,00 Typ 52 108 800 Kč 113 800 Kč 4 552 €

3,00   x 5,50 2,50 Typ 13 Samostatná garáž 123 080 Kč 128 080 Kč 5 123 €
Dvojgaráž  1 ks 135 830 Kč 140 830 Kč 5 633 €

6,00 Typ 23 Samostatná garáž 125 001 Kč 130 001 Kč 5 200 €
Dvojgaráž  1 ks 137 751 Kč 142 751 Kč 5 710 €

6,50 Typ 33 Samostatná garáž 156 536 Kč 161 536 Kč 6 461 €
Dvojgaráž  1 ks 169 286 Kč 174 286 Kč 6 971 €

7,00 Typ 43 Samostatná garáž 158 831 Kč 163 831 Kč 6 553 €
Dvojgaráž  1 ks 171 581 Kč 176 581 Kč 7 063 €

3,00 Typ 53 4 586 €

cena bez DPH
Ceny betonových garáží Rekers GmbH - standardní doprava osazení si zajiš�uje zákazník sám (je�ábem)

Standart - plus 

3,00 Typ 53 4 586 €
3,25   x 5,50 2,50 Typ 14 Samostatná garáž 175 400 Kč 180 400 Kč 7 216 €

Dvojgaráž  1 ks 187 400 Kč 192 400 Kč 7 696 €
6,00 Typ 24 Samostatná garáž 178 080 Kč 183 080 Kč 7 323 €

Dvojgaráž  1 ks 190 080 Kč 195 080 Kč 7 803 €
6,50 Typ 34 Samostatná garáž 206 400 Kč 211 400 Kč 8 456 €

Dvojgaráž  1 ks 218 400 Kč 223 400 Kč 8 936 €
7,00 Typ 44 Samostatná garáž 213 904 Kč 218 904 Kč 8 756 €

Dvojgaráž  1 ks 211 785 Kč 216 785 Kč 8 671 €
3,00 Typ 54 142 500 Kč 147 500 Kč 5 900 €

3,5 6,00 2,50 Samostatná garáž 187 875 Kč 192 875 Kč
3,5 6,50 2,50 Samostatná garáž 210 000 Kč 215 000 Kč
3,5 7,00 2,50 Samostatná garáž 218 438 Kč 223 438 Kč

Standardní rozm�ry výška 2,50m, sv�lá výška cca 2,15m, sv�tlá výška vrat 2,01
U všech standardních dvojgaráží je st�edový otvor 4,0x1,9 m. Garáže 3,25 musí mít doprovodné vozidlo
Doprava garáže do 6 m�tr� délky mohou být dv� na kamionu. Delší se vezou separátn� ! P�ístavek délka min. 3m, max 4,5 m
Provedení exklusive 

šířka (m) Délka (m) typ varianta exklusiv exklusiv exklusiv
18 750 Kč 18 750 Kč 750 €

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,73m - Výroba Magdeburg - dovoz vždy s velkým kamionem. Čechy Vysočina SK
2,98x2,73m 6,00 RF560B Samostatná garáž 181 050 Kč 186 050 Kč 7 442 €

7,00 RF570B Samostatná garáž 205 350 Kč 210 350 Kč 8 414 €
2,98x2,73m 6,00 RF560B Dvojgaráž 191 550 Kč 196 550 Kč 7 862 €

7,00 RF570B Dvojgaráž 215 850 Kč 220 850 Kč 8 834 €
Doprava garáže vždy na velkom kanione a osadenie vždy autožeriavom . Sv�tlá výška pod vraty 2,21 m !
Garáž Vario (dvojgaráž bez příčky - jedny vrata) výška 2,63 m Čechy Vysočina SK
6,00  x 6,00 2,63 468 832 K 473 832 Kč 18 953 €
6,00  x 9,00 2,63 696 280 K 701 280 Kč 28 051 €
V cen� garáže Vario je automatický pohon v�. sek�ní brány ! Doprava garáže vždy na velkém kamión� a osazení vždy je�ábem. 
 Výroba Gross Ammenslaben- dovoz vždy s velkým kamionem.
Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK

Exklusiv 

doprava z 
Magdebrurgu

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK
2,98x2,98m 6,00 2,98 RF560C Samostatná garáž 225 000 Kč 230 000 Kč 9 200 €

7,00 2,98 RF570C Samostatná garáž 240 000 Kč 245 000 Kč 9 800 €
8,00 2,98 RF580C Samostatná garáž 262 000 Kč 267 000 Kč 10 680 €

Čechy Vysočina

Přístavek

Přístavek

Přístavek

114 650 Kč109 650 Kč

šířka (m) Délka (m) Výška ( m) typ varianta prodej SK
Čechy Vysočina

2,70   x 5,50 2,50 Typ 11 Samostatná garáž  120 756 Kč 125 756 Kč  5 030 €
Dvojgaráž  1ks 133 506 Kč 138 506 Kč 5 540 €

6,00 Typ 21 Samostatná garáž 122 647 Kč 127 647 Kč 5 106 €
Dvojgaráž 1 ks 135 397 Kč 140 397 Kč 5 616 €

7,00 Typ 41 Samostatná garáž 152 830 Kč 157 830 Kč 6 313 €
Dvojgaráž  1 ks 165 580 Kč 170 580 Kč 6 823 €

3,00 Typ 51 Přístavek 106 250 Kč 111 250 Kč 4 450 €
2,85   x 5,50 2,50 Typ 12 Samostatná garáž 123 250 Kč 128 250 Kč 5 130 €

Dvojgaráž  1 ks 136 000 Kč 141 000 Kč 5 640 €
6,00 Typ 22 Samostatná garáž 125 205 Kč 130 205 Kč 5 208 €

Dvojgaráž   1 ks 137 955 Kč 142 955 Kč 5 718 €
6,50 Typ 32 Samostatná garáž 154 156 Kč 159 156 Kč 6 366 €

Dvojgaráž 1 ks 166 906 Kč 171 906 Kč 6 876 €
7,00 Typ 42 Samostatná garáž 156 502 Kč 161 502 Kč 6 460 €

Dvojgaráž  1 ks 169 252 Kč 174 252 Kč 6 970 €
3,00 Typ 52 108 800 Kč 113 800 Kč 4 552 €

3,00   x 5,50 2,50 Typ 13 Samostatná garáž 123 080 Kč 128 080 Kč 5 123 €
Dvojgaráž  1 ks 135 830 Kč 140 830 Kč 5 633 €

6,00 Typ 23 Samostatná garáž 125 001 Kč 130 001 Kč 5 200 €
Dvojgaráž  1 ks 137 751 Kč 142 751 Kč 5 710 €

6,50 Typ 33 Samostatná garáž 156 536 Kč 161 536 Kč 6 461 €
Dvojgaráž  1 ks 169 286 Kč 174 286 Kč 6 971 €

7,00 Typ 43 Samostatná garáž 158 831 Kč 163 831 Kč 6 553 €
Dvojgaráž  1 ks 171 581 Kč 176 581 Kč 7 063 €

3,00 Typ 53 4 586 €

cena bez DPH
Ceny betonových garáží Rekers GmbH - standardní doprava osazení si zajiš�uje zákazník sám (je�ábem)

Standart - plus 

3,00 Typ 53 4 586 €
3,25   x 5,50 2,50 Typ 14 Samostatná garáž 175 400 Kč 180 400 Kč 7 216 €

Dvojgaráž  1 ks 187 400 Kč 192 400 Kč 7 696 €
6,00 Typ 24 Samostatná garáž 178 080 Kč 183 080 Kč 7 323 €

Dvojgaráž  1 ks 190 080 Kč 195 080 Kč 7 803 €
6,50 Typ 34 Samostatná garáž 206 400 Kč 211 400 Kč 8 456 €

Dvojgaráž  1 ks 218 400 Kč 223 400 Kč 8 936 €
7,00 Typ 44 Samostatná garáž 213 904 Kč 218 904 Kč 8 756 €

Dvojgaráž  1 ks 211 785 Kč 216 785 Kč 8 671 €
3,00 Typ 54 142 500 Kč 147 500 Kč 5 900 €

3,5 6,00 2,50 Samostatná garáž 187 875 Kč 192 875 Kč
3,5 6,50 2,50 Samostatná garáž 210 000 Kč 215 000 Kč
3,5 7,00 2,50 Samostatná garáž 218 438 Kč 223 438 Kč

Standardní rozm�ry výška 2,50m, sv�lá výška cca 2,15m, sv�tlá výška vrat 2,01
U všech standardních dvojgaráží je st�edový otvor 4,0x1,9 m. Garáže 3,25 musí mít doprovodné vozidlo
Doprava garáže do 6 m�tr� délky mohou být dv� na kamionu. Delší se vezou separátn� ! P�ístavek délka min. 3m, max 4,5 m
Provedení exklusive 

šířka (m) Délka (m) typ varianta exklusiv exklusiv exklusiv
18 750 Kč 18 750 Kč 750 €

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,73m - Výroba Magdeburg - dovoz vždy s velkým kamionem. Čechy Vysočina SK
2,98x2,73m 6,00 RF560B Samostatná garáž 181 050 Kč 186 050 Kč 7 442 €

7,00 RF570B Samostatná garáž 205 350 Kč 210 350 Kč 8 414 €
2,98x2,73m 6,00 RF560B Dvojgaráž 191 550 Kč 196 550 Kč 7 862 €

7,00 RF570B Dvojgaráž 215 850 Kč 220 850 Kč 8 834 €
Doprava garáže vždy na velkom kanione a osadenie vždy autožeriavom . Sv�tlá výška pod vraty 2,21 m !
Garáž Vario (dvojgaráž bez příčky - jedny vrata) výška 2,63 m Čechy Vysočina SK
6,00  x 6,00 2,63 468 832 K 473 832 Kč 18 953 €
6,00  x 9,00 2,63 696 280 K 701 280 Kč 28 051 €
V cen� garáže Vario je automatický pohon v�. sek�ní brány ! Doprava garáže vždy na velkém kamión� a osazení vždy je�ábem. 
 Výroba Gross Ammenslaben- dovoz vždy s velkým kamionem.
Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK

Exklusiv 

doprava z 
Magdebrurgu

Zvýšená garáž RF garáž o výšce 2,98m SK
2,98x2,98m 6,00 2,98 RF560C Samostatná garáž 225 000 Kč 230 000 Kč 9 200 €

7,00 2,98 RF570C Samostatná garáž 240 000 Kč 245 000 Kč 9 800 €
8,00 2,98 RF580C Samostatná garáž 262 000 Kč 267 000 Kč 10 680 €

Čechy Vysočina

Přístavek

Přístavek

Přístavek

114 650 Kč109 650 Kč

Doprava garáže vždy na velkém kamionu a osazení vždy jeřábem. Světlá výška pod vraty 
2,21 m!

V ceně garáže Vario je automatický pohon vč. sekční brány ! Doprava garáže vždy na vel-
kém kamionu a osazení vždy jeřábem. 
Výroba Gross Ammenslaben- dovoz vždy s velkým kamionem.

Možnost sedlové nebo valbové střechy



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 7298

nejlevnější plechové Garáže
Polského výoRbce wojstal 

Montáž zajišťují výhradně čeští montážníci
Celá ČR + západní Slovensko
Mimimální stavební připravenost
Ihned k odběru skladem
Cena již od 8 850 Kč

Více informací na stránkách: www.levne-garaze.cz.



www.hotove-garaze.cz 9Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

garáže

nejlevnější plechové Garáže
Polského výoRbce wojstal 

Montáž zajišťují výhradně čeští montážníci
Celá ČR + západní Slovensko
Mimimální stavební připravenost
Ihned k odběru skladem
Cena již od 8 850 Kč

Více informací na stránkách: www.levne-garaze.cz.

Provedení RAL Provedení EUROGARÁŽProvedení pozink standard

šíře délka
výška m -

vpředu/vzadu
provedení 

POZINK
provedení 

RAL

2,4 2,4  8 850 Kč

3 5 2,13 12 000 Kč 15 500 Kč

3 5,5 2,18 13 500 Kč 17 000 Kč

3 6 2,18 15 000 Kč 19 000 Kč

3 6,5 2,3/1,9 16 500 Kč 21 500 Kč

3 7 2,3/1,9 18 000 Kč 23 000 Kč

3,5 5 2,13 14 250 Kč 18 000 Kč

3,5 5,5 2,18 15 750 Kč 20 000 Kč

3,5 6 2,18 17 000 Kč 22 000 Kč

3,5 6,5 2,3/1,9 18 500 Kč 24 000 Kč

3,5 7 2,3/1,9 20 000 Kč 26 000 Kč

4 5 2,13 16 250 Kč 20 500 Kč

4 5,5 2,18 17 500 Kč 22 500 Kč

4 6 2,18 19 000 Kč 24 500 Kč

4 6,5 2,3/1,9 20 500 Kč 26 500 Kč

4 7 2,3/1,9 22 000 Kč 28 500 Kč

4,5 5 2,13 18 000 Kč 23 000 Kč

4,5 5,5 2,18 19 500 Kč 25 000 Kč

4,5 6 2,18 21 000 Kč 27 000 Kč

4,5 6,5 2,3/1,9 22 500 Kč 29 000 Kč

4,5 7 2,3/1,9 24 000 Kč 30 500 Kč

5 5 2,5/2,2 20 000 Kč 25 500 Kč

5 5,5 2,18 21 500 Kč 27 500 Kč

5 6 2,18 23 000 Kč 29 250 Kč

5 6,5 2,3/1,9 24 500 Kč 31 250 Kč

5 7 2,3/1,9 25 500 Kč 32 750 Kč

5,5 5 2,13 22 000 Kč 28 000 Kč

5,5 5,5 2,18 23 500 Kč 29 750 Kč

5,5 6 2,18 25 000 Kč 31 750 Kč

5,5 6,5 2,3/1,9 26 500 Kč 33 500 Kč

5,5 7 2,3/1,9 28 000 Kč 35 500 Kč

6 5 2,13 21 500 Kč 28 250 Kč

6 5,5 2,18 25 000 Kč 33 000 Kč

6 6 2,18 28 000 Kč 36 500 Kč

6 6,5 2,3/1,9 31 000 Kč 40 500 Kč

6 7 2,3/1,9 34 000 Kč 44 500 Kč

Dvojkřídlé dveře ZDARMA 
Výklopná brána 3 500 Kč 
Otvor pro okno 500 Kč 
Dveře 1 000 Kč

Sedlová střecha
Do 15 m2 2 500 Kč Do 20 m2 3 500 Kč 
Do 25 m2 4 500 Kč Do 30 m2 5 500 Kč 
Do 35 m2 6 500 Kč Do 40 m2 7 500 Kč

Spád do přední části / stranu 
3 x 5m včetně 1 500 Kč 
Každý další metr 500 Kč

Malá garáž plochá střecha 
3,5 x 3 m RAL 15 750 Kč
Malá garáž sedlová střecha 
3,5 x 3 m RAL 19 250 Kč

eurogaráže plochá střecha
3 x 5,0 m 25 250 Kč 3 x 5,5 m 27 250 Kč 
3 x 6,0 m 29 000 Kč 3,5 x 5 m 29 750 Kč 
3,5 x 6 m 33 500 Kč

eurogaráže sedlová střecha
3 x 5,0 m 36 000 Kč 
3,5 x 5,0 m 41 000 Kč 
Zvýšené garáže max. 3m 
šířkaxdélka x 60 Kč = 10cm 
Příklad: 3 x 5m výška 3m 
3x5x60=900 Kč x 8(80cm) 
Celkem 7 200 Kč příplatek

montáž 
pozink a ral
garáž do 20m2 1499 Kč 
ostatní 2499 Kč

eurogaráž 2999 Kč

doprava
9 Kč/km (auto + vlek) tam a zpět



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72910

základ pro garáž – stavební připravenost
Za účelem dosažení maximálního ukotvení a bezpečnosti je třeba, aby si zákazník před 
samotnou realizací připravil vhodný podklad pod stavbu. Nejlépe betonový věnec, beto-
novou desku nebo betonové kostky. Je nutné, aby garáž stála na rovném a pevném pod-
kladu.

nejčastější variatny přípravy pro montáž garáží:

Nejjednodušším způsobem je položení betonových patek pod každý roh garáže, do 
kterých se následně garáž ukotví.

Betonová deska Betonové patkyBetonový věnec 



www.hotove-garaze.cz 11Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

garáže

barevná paleta ral



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72912

německé montované Garáže
s omítkou výRobce siebau Gmbh 
tradice více než 65 let

minimální nároky na dodání
nižší vstupní investice
rychlé pořízení
variabilita
žádné nároky na údržbu

Více informací na stránkách: www.siebaucz.cz.
Rozměry garáží naleznete na straně 54.



www.hotove-garaze.cz 13Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

garáže

německé montované Garáže
s omítkou výRobce siebau Gmbh 
tradice více než 65 let

minimální nároky na dodání
nižší vstupní investice
rychlé pořízení
variabilita
žádné nároky na údržbu

Více informací na stránkách: www.siebaucz.cz.
Rozměry garáží naleznete na straně 54.

Plechová garáž s omítkou 3m x 6m s výklopnými vraty.

Dvojgaráž 6 x 6m

Dvojgaráž se sedlovou střechou SiebauDvojgaráž 6 x 6m velké vrata + DO

Garáž s přístřeškem 6 x 6m

 od 104 566 Kč
3 734 euro

 201 906 Kč
7 210 euro

  258 418 Kč
9 229 euro

 od 62 172 Kč
2 220 euro

 104 327 Kč
3 725 euro



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72914

plachtové Garáže a kůlny
snadná montáž svéPomocí

Ocelový rám vysoké kvality
Plachta z odolné ripstop tkaniny
SHELTERLOCK® 3x ocelové zámky
Příčné vzpěry EASY SLIDE CROSS RAILTM

Ráčna RATCHET TILETM napínání plachty



www.hotove-garaze.cz 15Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

garáže

plachtové Garáže a kůlny
snadná montáž svéPomocí

Ocelový rám vysoké kvality
Plachta z odolné ripstop tkaniny
SHELTERLOCK® 3x ocelové zámky
Příčné vzpěry EASY SLIDE CROSS RAILTM

Ráčna RATCHET TILETM napínání plachty

Garáž-z-Krabice® Compact - 3,7x4,9x2,4m

kůlna-z-Krabice® - 3x3x2,4m

kůlna-z-Krabice® - 1,8x3x2m

Garáž-z-Krabice® Original - 3,7x6,1x2,4m

Balení obsahuje:

Ocelový rám
(1) Šedou plachtu
(1) Přední dveře s dvojitým zipem
(1) Pevný zadní dveřní díl
(12) ShelterLock® 3x Ocelové zámky
(4) 39,1 cm Šnekové kotvy
(8) Ocelové patky
(8) Ratchet TileTM Ráčny
Snadné instrukce krok za krokem

Balení obsahuje:

Ocelový rám
(1) Šedou plachtu
(1) Pevný zadní dveřní díl
(1) Přední dveře s dvojitým zipem
(4) 38,1 cm Šnekové kotvy
(8) Ratchet TileTM Ráčny
ShelterLock® 3x Ocelové zámky
Ocelové patky
Snadné instrukce krok za krokem

Balení obsahuje:

Ocelový rám
(1) Šedou plachtu
(1) Pevný zadní dveřní díl
(1) Přední dveře s dvojitým zipem
(4) 38 cm Šnekové kotvy
(6) ShelterLock® 
3x Ocelové stabilizéry
Ocelové patky
Snadné instrukce krok za krokem

Balení obsahuje:

Ocelový rám
(1) Šedou plachtu
(2) Dveřní díl s dvojitým zipem
(8) Popruhy upínací ráčny
(4) 38 cm Šnekové kotvy
(6) ShelterLock® 
3x Ocelové stabilizéry
Ocelové patky
Snadné instrukce krok za krokem

46 m3
pro uskladnění

37 m3
pro uskladnění

17,9 m3

pro uskladnění

Cena: 12 200 Kč
470 euro

Cena: 10 953 Kč
422 euro

Cena: 6 874 Kč
264 euro

Cena: 4 950 Kč
190 euro



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72916

montované Garáže S omítkou
one trade®  

k nerozeznání od zděné stavby
výhodné ceny
vhodné do hůře dostupných míst
rychlé řešení

Více informací na stránkách: www.montovana-garaz..cz.
Rozměry garáží naleznete na straně 54. 



www.hotove-garaze.cz 17Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

garáže

montované Garáže S omítkou
one trade®  

k nerozeznání od zděné stavby
výhodné ceny
vhodné do hůře dostupných míst
rychlé řešení

Více informací na stránkách: www.montovana-garaz..cz.
Rozměry garáží naleznete na straně 54. 

Garáž pro dva vozy s venkovní omítkou ve velikosti 5,8m x 5,8m se sedlovou střechou 
a 2 x výklopnými vraty Hörmann

Garáž na dvě auta ve velikosti 5,8m x 5,8m s venkovní omítkou a velkými sekčními vraty 

 175 032 Kč
6 251 euro

 225 862 Kč
8 066 euro



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72918

montované Garáže pultová Střecha

GJP - Garáž jednoduchá

Rozměr garáže Prodejní cena

5040x2900x2310 72 930

5250x2900x2310 76 024

5460x2900x2310 80 002

5670x2900x2310 82 212

5880x2900x2310 83 538

6475x2900x2310 87 958

6895x2900x2310 91 052

5040x3105x2310 76 466

5250x3105x2310 80 444

5460x3105x2310 83 538

5670x3105x2310 86 190

5880x3105x2310 87 516

6475x3105x2310 91 494

6895x3105x2310 94 588

5040x3500x2310 83 980

5250x3500x2310 87 516

5460x3500x2310 91 052

5670x3500x2310 94 588

5880x3500x2310 98 566

6475x3500x2310 102 544

6895x3500x2310 105 638

5040x4000x2310 91 052

5250x4000x2310 94 588

5460x4000x2310 98 566

5670x4000x2310 101 660

5880x4000x2310 105 196

6475x4000x2310 110 058

6895x4000x2310 113 152

 GDP - Garáž dvojitá

Rozměr garáže Prodejní cena

5040x5800x2310 119 340

5250x5800x2310 123 760

5460x5800x2310 128 180

5670x5800x2310 130 390

5880x5800x2310 134 810

6475x5800x2310 139 230

6895x5800x2310 145 418

5040x6210x2310 123 760

5250x6210x2310 128 180

5460x6210x2310 130 390

5670x6210x2310 132 600

5880x6210x2310 137 020

6475x6210x2310 142 324

6895x6210x2310 149 838

PŘÍPLATKY PEVNÉ
Prodejní cena

Okno bílé 800x600 mm 4 862

Okno hnědé 800x600 mm 4 862

Dveře bílé 875x1875 mm 10 608

Dveře hnědé 875x1875 mm 11 934

Dělící příčka pro dvojitou garáž 7 072

PŘÍPLATKY VARIABILNÍ
Barevný odstín omítky a atiky: Podle RAL

Okapový systém: Podle velikosti a typu

    



www.hotove-garaze.cz 19Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

montované Garáže Sedlová Střecha

garáže

GJS - Garáž jednoduchá

Rozměr garáže Prodejní cena

 5040x2900x3050 106 080

5250x2900x3050 109 174

5460x2900x3050 113 152

5670x2900x3050 114 478

5880x2900x3050 116 688

6475x2900x3050 122 434

6895x2900x3050 127 738

5040x3105x3100 109 616

5250x3105x3010 113 594

5460x3105x3100 117 130

5670x3105x3100 120 666

5880x3105x3100 124 202

6475x3105x3100 128 180

6895x3105x3100 131 716

5040x3500x3200 120 224

5250x3500x3200 124 202

5460x3500x3200 128 180

5670x3500x3200 129 948

5880x3500x3200 131 716

6475x3500x3200 137 904

6895x3500x3200 142 324

5040x4000x3350 124 202

5250x4000x3350 127 738

5460x4000x3350 131 716

5670x4000x3350 137 020

5880x4000x3350 138 346

6475x4000x3350 142 766

6895x4000x3350 146 302

 GDS - Garáž dvojitá

Rozměr garáže Prodejní cena

5040x5800x3800 167 960

5250x5800x3800 175 916

5460x5800x3800 183 430

5670x5800x3800 189 618

5880x5800x3800 194 480

6475x5800x3800 199 784

6895x5800x3800 205 530

PŘÍPLATKY PEVNÉ
Prodejní cena

Okno bílé 800x600 mm 4 862

Okno hnědé 800x600 mm 4 862

Dveře bílé 875x1875 mm 10 608

Dveře hnědé 875x1875 mm 11 934

Dělící příčka pro dvojitou garáž 7 956

PŘÍPLATKY VARIABILNÍ
Barevný odstín omítky a atiky: Podle RAL

Barevný odstín střešní krytiny Podle RAL

Okapový systém: Podle velikosti a typu

    



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72920

montované Garáže příSlušenStví

okno:
výklopné okno PVC bílé 800x600 mm:  
6160 Kč bez DPH  (220,00 €)

výklopné okno PVC hnědé 800x600 mm:  
6160 Kč bez DPH (220,00 €)

dveře:
plechové boční dveře se zárubní bílé  
875 x 1875 mm: 9520 Kč bez DPH (340 €)

plechové boční dveře se zárubní hnědé  
875 x 1875 mm: 10 360 Kč bez DPH (370 €)

okapový systém pvc:
cena bude stanovená podle konkrétního požadavku 
na RAL

atika:
cena bude stanovená podle konkrétního požadavku 
na RAL

dělící příčka 
pro dvojitou garáž:  
8 960 Kč bez DPH (320 €)  

závěsný systém:
vodorovná adaptérová lišta (délka 650 mm):  
532 Kč bez DPH (19 € )

vodorovná adaptérová lišta (délka 940 mm):  
532 Kč bez DPH (19 € )

adaptérová stojka závěsu- 1 sada (2 ks):  
2 268 Kč/sada  bez DPH (81 €/sada)

závěsná polička (délka 650 mm):  
840 Kč bez DPH (30 €)

univerzální závěs:  
504 Kč bez DPH (18 €)

závěs pneumatiky- 1 sada (4 ks):  
1 960 Kč/sada bez DPH (70 €/sada)

závěs na nářadí:  
560 Kč bez DPH (20 €)



www.hotove-garaze.cz 21Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

garáže



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72922

hliníkové příStřešky one trade® 
jaPonské výRoby 

design
elegance a jednoduchost
kvalita
originalita

Více informací a kompletní ceník naleznete na stránkách: www.alu-pristresky.cz.

 již od 38 095 Kč
1 465 euro



www.hotove-garaze.cz 23Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

přístřešky

hliníkové příStřešky one trade® 
jaPonské výRoby 

design
elegance a jednoduchost
kvalita
originalita

Více informací a kompletní ceník naleznete na stránkách: www.alu-pristresky.cz.

hliníkový přístřešek typ MLC5127 ve velikosti délka 5,1m x šíře 2,7m

Hliníkové přístřešky na dvě auta typ KC5127 
double - rozměr: délka 5,1m x šíře 5,4m

Hliníkový přístřešek typ RSC5830 
rozměr: délka 5,8m x šíře 3,0m

Hliníkové přístřešky na dvě auta typ KRB5630 
zesílené provedení (90 Kg/m2)  double
rozměr: délka 5,6m x šíře 3,0 m

Hliníkový přístřešek typ MLC5830 
rozměr: délka 5,8m x šíře 3,0m

 77 339 Kč
2 762 euro

 138 211 Kč
4 936 euro

 106 207 Kč
3 793 euro

 263 351 Kč
9 405 euro

 138 283 Kč
4 938 euro



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72924

nabídka typů příStřešků one trade® 

KCR série - Výkonný designový přístřešek pro 
různé životní styly

KS/KSS série - Vybroušený jednoduchý 
základní design

KRB/KRBS série - Vyšší kvalita modelu 
pro vítr a sníh

KDR série - Klenutá střecha chrání Vaše auto 
před větrem a sněhem

MLC série - Jednoduchý moderní přístřešek 
vyniká elegantním designem

RSC série - Volný přední výjezd, výhled 
bez překážek a snadný přístup k autu



www.hotove-garaze.cz 25Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

přístřešky

Široký přístřešek

Široký přístřešek trojitý

M-sestava

In-Line sestava

Široký přístřešek jednoduchý

Mini

Y-sestava

In-Line prodloužení

Boční panel KCR

Boční panel KDR

Mobilní podpůrné sloupky

Speciální hrablo na sníh

CSS série - Přístřešek se stylovým designem 
do oblasti s větším výskytem sněhu

možnosti provedení příslušenství



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72926

německé ocelové příStřešky
výRobce siebau Gmbh 
tradice více než 65 let

nová generace přístřešků a osvědčená kvalita
moderní vzhled
vhodné i výše položených míst
zinkovaná konstrukce v barvě RAL
vysoká odolnost

Více informací na stránkách: www.siebaucz.cz. Kompletní ceník na stránkách: www.hotove-garaze.cz.
Rozměry přístřešků naleznete na straně 54.

 již od 61 116 Kč
2 183 euro



www.hotove-garaze.cz 27Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

přístřešky

německé ocelové příStřešky
výRobce siebau Gmbh 
tradice více než 65 let

nová generace přístřešků a osvědčená kvalita
moderní vzhled
vhodné i výše položených míst
zinkovaná konstrukce v barvě RAL
vysoká odolnost

Více informací na stránkách: www.siebaucz.cz. Kompletní ceník na stránkách: www.hotove-garaze.cz.
Rozměry přístřešků naleznete na straně 54.

Přístřešek na auto 3x6m, čtyři sloupky se spádem do zadní části

Přístřešek 6x6m, typ CP1

Přístřešek na auto 6 x6m, typ CP2Přístřešek na auto výrobce Siebau GmbH

Přístřešek na auto 3x6m, typ CPM, šest sloupků
spád střechy do boku

 od 67 569 Kč
2 413 euro

 od 151 497 Kč
5 410 euro

 od 90 380 Kč
3 228 euro

 od 67 569 Kč
2 413 euro

 od 127 535 Kč
4 555 euro



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72928

hliníkové montované příStřešky 
světového výRobce PalRam ltd 

snadná montáž
výhodná cena
konstrukce z hliníku a oceli
minimální nároky na údržbu
možnost rozložení a opětovného složení

Více informací na stránkách: www.palram.cz.

 již od 44 388 Kč
1 707 euro



www.hotove-garaze.cz 29Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

přístřešky

hliníkové montované příStřešky 
světového výRobce PalRam ltd 

snadná montáž
výhodná cena
konstrukce z hliníku a oceli
minimální nároky na údržbu
možnost rozložení a opětovného složení

Více informací na stránkách: www.palram.cz.

502 D x 362 Š x 242 V cm

499 D x 290 Š x 240 V cm

 49 588 Kč
1 289 euro

Nezapomeňte - získejte slevu 10% 
Více na straně č.1

44 388 Kč
1 154 euro



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72930

vchodové Stříšky palram 
komPletní zastřešení vašeho vchodu

jednoduchá montáž, zámkový systém
pevný a odolný materiál
elegantní vzhled
minimální údržba

Více informací na stránkách: www.palram.cz.



www.hotove-garaze.cz 31Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

přístřešky

vchodové Stříšky palram 
komPletní zastřešení vašeho vchodu

jednoduchá montáž, zámkový systém
pevný a odolný materiál
elegantní vzhled
minimální údržba

Více informací na stránkách: www.palram.cz.

Přístřešek Orion 1350 clear - 134 (d) x 90 (š) x 35.5 (v) cm

Přístřešek Lucida clear -135 (d) x 92 (š) x 18 (v)

Přístřešek Aquila 1500 -  150 (d) x 92 (š) x 16 (v)

Aquila 2050 - 205(d) x 91.8 (š) x 16 (v) cm

 od 3 659 Kč
141 euro

 od 2 659 Kč
102 euro

 od 6 075 Kč
234 euro

 od 4 408 Kč
170 euro



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72932

kryté dřevníky ShelterloGic

2,4 m Stojan pro dřevo na topení, kryt do 60 cm

1,2 m Stojan pro dřevo na topení, kryt do 60 cm

 3 256 Kč
116 euro

 2 438  Kč
87 euro

Zásilkový prodej



www.hotove-garaze.cz 33Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

přístřešky

Krytý stojan na dřevo - 119,4 x 36,3 x 120 cm 

Stojan na dřevo - 121,9 x 25 x 103,1 cm 

Krytý stojan na dřevo - 238,3 x 36,3 x 120 cm

Stojan na dřevo - 243,8 x 25 x 98,9 cm

2 438 Kč (87 euro)

1 728 Kč (62 euro)

3 256 Kč (116 euro)

2 133 Kč (76 euro)

dřevníky ShelterloGic



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72934

příStřešky ShelterloGic 

 • www.one-trade.cz • www.hotove-garaze.cz  • tel: 273 139 500 (Čechy), 513 036 300  (Morava)
                                                                                                                                    

Ra
tch

et 
Tit

e™

UV
 oh

cra
na

Sh
elt

er
Lo

ck
®

Šr
ou

bo
va

ný
 rá

m

CHARAKTERISTIKA PŘÍSTŘEŠKU

• ocelová konstrukce s DuPont ™ Premium práškovým povrchem, který je odolný proti rzi a korozi
• naše patentované ShelterLock® stabilizátory u každého spojení žeber zvyšují sílu a stabilitu rámu 
• šroubování na každém spoji zajišťuje maximální sílu a odolnost
• náš Ratchet Tite™ napínací systém a klouzavá ocelová konstrukce drží plachut napjatou a bez záhybů 
• moderní polyetylenová tkaná látka má oboustranou UV ochranu a je odolná proti počasí 
• dostupná je i vysokozátěžová PVC plachta 
• univerzální ocelové podložky pro jednoduché a pevné spojení s kotvami nebo betonem
• přední a zadní vrata na zip pro ideální přístup

Oc
elo

vé
 po

dlo
žk

y

6 cm ocelový rám
76,2 cm kotvy 
(2) vrata s dvojitým zipem                     
kotvy navíc možno koupit jednotlivě  

DETAILY BALENÍ

ZelenáŠedá

BARVA PLACHTY

SPECIFIKACE

95360
•

95361

7,3 m

3,7 m

3,1 m

4,3 m

3,5 m

2,5 m

•    CCCelkkkovááá váááha:   257,5 kg 
•   RRRozzzměěěryyy kkkrabbbic:               

           
           KKKrabbbice 1:      207  x  48  x  16  cm

           
           KKKrrraaabbbiiiccceee   222:      170  x  54  x  19  cm

         
            KKKrabbbice 3:      127  x  48  x  20  cm

          
          KKKrabbbice 444:   208  x  50  x  13  cm

          KKKrabbbice 555:     108  x  49  x  20  cm

Skutečné rozměry konstrukce jsou 4,3 m (š) x  7,3 m (d)  x  3,7 m (v)

GARÁŽOVÝ
PROGRAM

PŘÍSTŘEŠEK  4,3 x 7,3 x 3,7 m

4,3 m (š)  x  7,3 m (d)  x  3,7 m (h)

We’ve Got You Covered.™

Severoamerický výrobce přístřešků č.1

© 2011 ShelterLogic • www.one-trade.cz • www.hotove-garaze.cz • tel: 273 139 500 (Čechy), 513 036 300 (Morava)

Série přístřešků 
Přístřešek Run-In-Shed 3,7 x 6,1 x 2,4 m

Průchozí přístřešek pro koně - originální okamžitý
přístřešek pro koně. Poskytuje stín & ochranu.

• Speciálně navržen pro koně a hospodářská zvířata. Přístřešek Run-In-
Shed je tvořen konstrukcí z vysokokvalitní oceli. Všechny rámové trubky 
a spojky procházejí patentovaným procesem pro přípravu ocelového 
povrchu. 

• Profesionální ocelová konstrukce o vnějším poloměru 4,1 cm, která je spojená
DuPont™ Premium práškovou konečnou úpravou,  je odolná proti naštípnutí, 
loupání, rzi and korodování.

• Třívrstvá textilie ze zesíleného polyetylenu je odolná proti roztržení. Textilie 
je vyrobená moderní metodou, při které jsou švy chemicky spojeny horkým 
vzduchem a jsou tak 100% voděodolné. Textilie je zvenku i zevnitř opatře-
na UV ochranou spolu s ochrannými prvky proti vyblednutí, stárnutí a plísním.   
Vysokoprofilová bílá podšívka zaručuje více osvětlení. 

• Přesně padnoucí spojky and profilované trubky pro jednoduchou montáž.  
Šrouby u každé spojky zajišťují pevnou kostru.

• Ratchet Tite™ napínání umožňuje rychlou instalaci textilie. Easy Slide Cross 
Rail system uzamyká a vyrovnává kostru.

SSSaaadddaaa   ooobbbsssaaahhhuuujjjeee:::
• (1) Ocelovou konstrukci   
3,7 x 6,1 x 2,5 m
• (1) Jednodílnou zelenou
polyetylenovou plachtu
• (4) Ochranné rohy
• Ocelové spodní desky
• 76,2 cm dlouhé kotvy
• Kompletní sadu kování 
• Jednoduchý postupný návod

ÚÚÚdddaaajjjeee   ooo   bbbaaallleeennnííí:::
• 3 krabice
• Celková váha: 117,5 kg
• Rozměry krabic:   
    
Krabice1:           192 x  60  x  14  cm
Krabice 2: 148  x  41  x  14  cm
Krabice 3: 108  x  44  x  13  cm

  

  

Model #51341

Vhodné pro: Koně, skladování, 
seno, vybavení pro farmu & dobytek. 

RRRozzzměěěryyy kkkonstruuukkkce:

6,1 m

2,5 m

3,7 m

We’ve Got You Covered.™

Severoamerický výrobce přístřešků č.1

© 2011 ShelterLogic • www.one-trade.cz • www.hotove-garaze.cz • tel: 273 139 500 (Čechy), 513 036 300 (Morava)

SSSééérrriiieee   pppřřříííssstttřřřeeeššškkkůůů
Přístřešek Run-In Shed 6,7 x 6,1 x 3,2 m

Poskkkyyytuuujjje stííín  &&& ochranuuu. OOOkkkamžžžitýýý přřřííístřřřešššekkk pro kkkoněěě.
• Naše Run-In-Shed přístřešky pro koně jsou tvořeny konstrukcí z 

vysokokvalitní oceli. Všechny rámové trubky a spojky procházejí paten-
tovaným procesem pro přípravu ocelového povrchu..

• Profesionální ocelová konstrukce o vnějším poloměru 4,1 cm, která je 
spojená DuPont™ Premium práškovou konečnou úpravou,  je odolná 
proti naštípnutí, loupání, rzi and korodování.

• Třívrstvá textilie ze zesíleného polyetylenu je odolná proti roztržení. Textilie 
je vyrobená moderní metodou, při které jsou švy chemicky spojeny horkým 
vzduchem a jsou tak 100% voděodolné. Textilie je zvenku i zevnitř opatře-
na UV ochranou spolu s ochrannými prvky proti vyblednutí, stárnutí a   
plísním. Vysokoprofilová bílá podšívka zaručuje více osvětlení. 

•  Přesně padnoucí spojky and profilované trubky pro jednoduchou
montáž. Šrouby u každé spojky zajišťují pevnou kostru.

•  Zátěžové okrajové límce na venkovních žebrech a pevné Ratchet Tite™  
napínání umožňuje rychlou instalaci textilie. Easy Slide Cross Rail system 
uzamyká a vyrovnává kostru. Pevné kování pro každý spojovací bod.

•  Textilní rohy ochraňují hospodářská zvířata před uvíznutím.

SSSaaadddaaa   ooobbbsssaaahhhuuujjjeee:::
• (1) Ocelovou konstrukci        
6,7 x 6,1 x 3,2 m  
• (1) Jednodílnou zelenou

polyetylenovou plachtu
• (4) Ochranné rohy
• Ocelové spodní desky
• 76,2 cm dlouhé kotvy
• Kompletní sadu kování
• Jednoduchý postupný návod

ÚÚÚdddaaajjjeee   ooo   bbbaaallleeennnííí:::
• 4 krabice
• Celková váha: 270,8 kg

      Krabice 1:              155  x  56  x  25  cm  
Krabice 2: 155  x  56  x  13  cm

    Krabice 3:         132  x  50  x  20  cm
    Krabice 4:        108  x  49  x  17  cm

  

Model #58432

Vhodné pro: Koně, skladování, 
seno, vybavení pro farmu & dobytek. 

6,7 m 6,1 m

3,2 m

Rozměry:

Round Frame Garage- 1,3 x 7,3 x 3,7 m 45 597 Kč  (1 628 euro)

20 506 Kč  (732 euro)

45 597 Kč  (1 628 euro)

Přístřešek Run-In-Shed - 3,7 x 6,1 x 2,4 m

Přístřešek Run-In Shed - 6,7 x 6,1 x 3,2 m

Sada obsahuje:
(1) Ocelovou konstrukci 3,7 x 6,1 x 2,5 m
(1) Jednodílnou zelenou polyetylenovou plachtu
(4) Ochranné rohy
Ocelové spodní desky
76,2 cm dlouhé kotvy
Kompletní sadu kování
Jednoduchý postupný návod
Vhodné pro: Koně, skladování, seno, vybavení 
pro farmu & dobytek

Sada obsahuje:
(1) Ocelovou konstrukci 6,7 x 6,1 x 3,2 m
(1) Jednodílnou zelenou polyetylenovou plachtu
(4) Ochranné rohy
Ocelové spodní desky
76,2 cm dlouhé kotvy
Kompletní sadu kování
Jednoduchý postupný návod
Vhodné pro: Koně, skladování, seno, vybavení pro 
farmu & dobytek

We’ve Got You Covered.™

Severoamerický výrobce přístřešků č.1

© 2011 ShelterLogic • www.one-trade.cz • www.hotove-garaze.cz • tel: 273 139 500 (Čechy), 513 036 300 (Morava)

Série přístřešků 
Přístřešek Run-In-Shed 3,7 x 6,1 x 2,4 m

Průchozí přístřešek pro koně - originální okamžitý
přístřešek pro koně. Poskytuje stín & ochranu.

• Speciálně navržen pro koně a hospodářská zvířata. Přístřešek Run-In-
Shed je tvořen konstrukcí z vysokokvalitní oceli. Všechny rámové trubky 
a spojky procházejí patentovaným procesem pro přípravu ocelového 
povrchu. 

• Profesionální ocelová konstrukce o vnějším poloměru 4,1 cm, která je spojená
DuPont™ Premium práškovou konečnou úpravou,  je odolná proti naštípnutí, 
loupání, rzi and korodování.

• Třívrstvá textilie ze zesíleného polyetylenu je odolná proti roztržení. Textilie 
je vyrobená moderní metodou, při které jsou švy chemicky spojeny horkým 
vzduchem a jsou tak 100% voděodolné. Textilie je zvenku i zevnitř opatře-
na UV ochranou spolu s ochrannými prvky proti vyblednutí, stárnutí a plísním.   
Vysokoprofilová bílá podšívka zaručuje více osvětlení. 

• Přesně padnoucí spojky and profilované trubky pro jednoduchou montáž.  
Šrouby u každé spojky zajišťují pevnou kostru.

• Ratchet Tite™ napínání umožňuje rychlou instalaci textilie. Easy Slide Cross 
Rail system uzamyká a vyrovnává kostru.

SSSaaadddaaa   ooobbbsssaaahhhuuujjjeee:::
• (1) Ocelovou konstrukci   
3,7 x 6,1 x 2,5 m
• (1) Jednodílnou zelenou
polyetylenovou plachtu
• (4) Ochranné rohy
• Ocelové spodní desky
• 76,2 cm dlouhé kotvy
• Kompletní sadu kování 
• Jednoduchý postupný návod

ÚÚÚdddaaajjjeee   ooo   bbbaaallleeennnííí:::
• 3 krabice
• Celková váha: 117,5 kg
• Rozměry krabic:   
    
Krabice1:           192 x  60  x  14  cm
Krabice 2: 148  x  41  x  14  cm
Krabice 3: 108  x  44  x  13  cm

  

  

Model #51341

Vhodné pro: Koně, skladování, 
seno, vybavení pro farmu & dobytek. 

RRRozzzměěěryyy kkkonstruuukkkce:

6,1 m

2,5 m

3,7 m

We’ve Got You Covered.™

Severoamerický výrobce přístřešků č.1

© 2011 ShelterLogic • www.one-trade.cz • www.hotove-garaze.cz • tel: 273 139 500 (Čechy), 513 036 300 (Morava)

SSSééérrriiieee   pppřřříííssstttřřřeeeššškkkůůů
Přístřešek Run-In Shed 6,7 x 6,1 x 3,2 m

Poskkkyyytuuujjje stííín  &&& ochranuuu. OOOkkkamžžžitýýý přřřííístřřřešššekkk pro kkkoněěě.
• Naše Run-In-Shed přístřešky pro koně jsou tvořeny konstrukcí z 

vysokokvalitní oceli. Všechny rámové trubky a spojky procházejí paten-
tovaným procesem pro přípravu ocelového povrchu..

• Profesionální ocelová konstrukce o vnějším poloměru 4,1 cm, která je 
spojená DuPont™ Premium práškovou konečnou úpravou,  je odolná 
proti naštípnutí, loupání, rzi and korodování.

• Třívrstvá textilie ze zesíleného polyetylenu je odolná proti roztržení. Textilie 
je vyrobená moderní metodou, při které jsou švy chemicky spojeny horkým 
vzduchem a jsou tak 100% voděodolné. Textilie je zvenku i zevnitř opatře-
na UV ochranou spolu s ochrannými prvky proti vyblednutí, stárnutí a   
plísním. Vysokoprofilová bílá podšívka zaručuje více osvětlení. 

•  Přesně padnoucí spojky and profilované trubky pro jednoduchou
montáž. Šrouby u každé spojky zajišťují pevnou kostru.

•  Zátěžové okrajové límce na venkovních žebrech a pevné Ratchet Tite™  
napínání umožňuje rychlou instalaci textilie. Easy Slide Cross Rail system 
uzamyká a vyrovnává kostru. Pevné kování pro každý spojovací bod.

•  Textilní rohy ochraňují hospodářská zvířata před uvíznutím.

SSSaaadddaaa   ooobbbsssaaahhhuuujjjeee:::
• (1) Ocelovou konstrukci        
6,7 x 6,1 x 3,2 m  
• (1) Jednodílnou zelenou

polyetylenovou plachtu
• (4) Ochranné rohy
• Ocelové spodní desky
• 76,2 cm dlouhé kotvy
• Kompletní sadu kování
• Jednoduchý postupný návod

ÚÚÚdddaaajjjeee   ooo   bbbaaallleeennnííí:::
• 4 krabice
• Celková váha: 270,8 kg

      Krabice 1:              155  x  56  x  25  cm  
Krabice 2: 155  x  56  x  13  cm

    Krabice 3:         132  x  50  x  20  cm
    Krabice 4:        108  x  49  x  17  cm

  

Model #58432

Vhodné pro: Koně, skladování, 
seno, vybavení pro farmu & dobytek. 

6,7 m 6,1 m

3,2 m

Rozměry:



www.hotove-garaze.cz 35Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

přístřeškypřístřešky

příStřešky na vše oStatní

pro koně pro kuřáky

na popelnice na kola

na dřevo nad dveře



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72936

levné hliníkové perGoly
světového výRobce PalRam ltd 

Jednoduchá montáž
Není potřeba lézt na střechu
Flexibilní umístění stěn
Připojení ke stěně je nastavitelné
Široká škála dostupných velikostí

Více informací na stránkách: www.palram.cz.

 již od 24 788 Kč
954 euro



www.hotove-garaze.cz 37Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

pergoly

levné hliníkové perGoly
světového výRobce PalRam ltd 

Jednoduchá montáž
Není potřeba lézt na střechu
Flexibilní umístění stěn
Připojení ke stěně je nastavitelné
Široká škála dostupných velikostí

Více informací na stránkách: www.palram.cz.

Estetické řešení zastřešení

Ochrana proti ÚV záření a vysoká odolnost

šíře     hloubka  běžná cena  akční sleva 10%*
3,00m     3,00m  24.788,- Kč  22.309,- Kč
4,20m     3,00m  30.988,- Kč  27.889,- Kč
5,40m     3,00m  37.188,- Kč  33.469,- Kč
4,00m     4,00m  41.590,- Kč  37.431,- Kč
1,80m     4,00m  21.950,- Kč  19.705,- Kč

Boční stěnové díly 

                   3,00m  21.490,- Kč  19.341,- Kč
                  4,00m  24.490,- Kč  22.455,- Kč

Propojovací KIT 

                                    2.150,- Kč    1.935,- Kč

*Podmínkou akční slevy je 100% platba dopředu.

ceny ostatních rozměrů 
hliníkových pergol



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72938

alu perGoly na klíč
PRovedení standaRd

hliníkové provedení
žádná údržba
zastřešení polykarbonát nebo sklo
mléčný / čirý + další odstíny dle nabídky
až 200 barev dle vzorníku RAL

Více informací na stránkách: www.one-trade.cz.

 již od 29 767 Kč
1 063 euro

Nezapomeňte - získejte slevu 10% 
Více na straně č.1



www.hotove-garaze.cz 39Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

pergoly

alu perGoly na klíč
PRovedení standaRd

hliníkové provedení
žádná údržba
zastřešení polykarbonát nebo sklo
mléčný / čirý + další odstíny dle nabídky
až 200 barev dle vzorníku RAL

Více informací na stránkách: www.one-trade.cz.

Hliníkové pergoly STANDARD - střešní krytina polykarbonát tloušťky 16 mm

Výborný poměr ceny a kvality provedení 

Provedení 
číslo

Počet 
sloupů Rozměr prodejní cena HD prodejní cena HD montáž HD cena

ŠÍŘKA x HLOUBKA bez DPH bez DPH cena montáže

RAL 9016/7016 Barva na přání bez DPH

1 2 3000x2500 33 075 Kč 40 815 Kč 9 600 Kč

2 2 4000x2500 42 309 Kč 52 438 Kč 12 000 Kč

3 3 5000x2500 52 353 Kč 64 926 Kč 14 400 Kč

4 3 6000x2500 58 887 Kč 73 522 Kč 16 800 Kč

5 3 7000x2500 65 394 Kč 82 117 Kč 19 200 Kč

6 2 3000x3000 38 448 Kč 47 573 Kč 9 600 Kč

7 2 4000x3000 44 982 Kč 56 493 Kč 12 000 Kč

8 3 5000x3000 55 242 Kč 69 467 Kč 14 400 Kč

9 3 6000x3000 64 287 Kč 81 144 Kč 16 800 Kč

10 3 7000x3000 73 143 Kč 92 605 Kč 19 200 Kč

11 2 3000x3500 43 686 Kč 54 195 Kč 9 600 Kč

12 2 4000x3500 50 949 Kč 64 169 Kč 12 000 Kč

13 3 5000x3500 61 668 Kč 77 982 Kč 14 400 Kč

14 3 6000x3500 71 739 Kč 91 037 Kč 16 800 Kč

15 3 7000x3500 82 296 Kč 104 660 Kč 19 200 Kč



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72940

alu perGoly na klíč
PRovedení lux se sklem

hliníkové provedení
žádná údržba
zastřešení bezpečnostní sklo
široký výběr rozměrů
až 200 barev dle vzorníku RAL

Více informací na stránkách: www.one-trade.cz.

 při využití akce sleva 10% již od  47 061 Kč
1 680 euro



www.hotove-garaze.cz 41Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

pergoly

alu perGoly na klíč
PRovedení lux se sklem

hliníkové provedení
žádná údržba
zastřešení bezpečnostní sklo
široký výběr rozměrů
až 200 barev dle vzorníku RAL

Více informací na stránkách: www.one-trade.cz.

Hliníkové pergoly LUX - střešní krytina bezpečnostní sklo

Nejluxusnější provedení pergol v naší nabídce

Provedení 
číslo

Počet 
sloupů Rozměr prodejní cena 

HD
prodejní cena 

HD bezpečnostní sklo montáž HD 
cena

ŠÍŘKA x HLOUBKA bez DPH bez DPH tloušťka pro daný rozměr cena montáže

RAL 9016/7016 Barva na přání bez DPH

21 2 3000x2500 52 920 Kč 65 304 Kč 44.2 8mm 19 200 Kč

22 2 4000x2500 67 694 Kč 83 901 Kč 44.2 8mm 24 000 Kč

23 3 5000x2500 83 765 Kč 103 882 Kč 44.2 8mm 28 800 Kč

24 3 6000x2500 94 219 Kč 117 635 Kč 44.2 8mm 33 600 Kč

25 3 7000x2500 104 630 Kč 131 387 Kč 44.2 8mm 38 400 Kč

26 2 3000x3000 61 517 Kč 76 116 Kč 44.2 8mm 19 200 Kč

27 2 4000x3000 71 971 Kč 90 388 Kč 44.2 8mm 24 000 Kč

28 3 5000x3000 88 387 Kč 111 147 Kč 44.2 8mm 28 800 Kč

29 3 6000x3000 102 859 Kč 129 830 Kč 44.2 8mm 33 600 Kč

30 3 7000x3000 117 029 Kč 148 168 Kč 44.2 8mm 38 400 Kč

31 2 3000x3500 69 898 Kč 86 712 Kč 55.2 10mm 19 200 Kč

32 2 4000x3500 81 518 Kč 102 671 Kč 55.2 10mm 24 000 Kč

33 3 5000x3500 98 669 Kč 124 770 Kč 55.2 10mm 28 800 Kč

34 3 6000x3500 114 782 Kč 145 659 Kč 55.2 10mm 33 600 Kč

35 3 7000x3500 131 674 Kč 167 456 Kč 55.2 10mm 38 400 Kč



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72942

zimní zahrady
Sezonní nebo celoroční provedení
Elegantní vzhled
Velké konstrukční možnosti
Dlouhá životnost
Vysoká odolnost
Konstrukce navržena pro minimální teplotní ztráty
Dobře izolované plochy s akumulační schopností



www.hotove-garaze.cz 43Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

pergoly

zimní zahrady
Sezonní nebo celoroční provedení
Elegantní vzhled
Velké konstrukční možnosti
Dlouhá životnost
Vysoká odolnost
Konstrukce navržena pro minimální teplotní ztráty
Dobře izolované plochy s akumulační schopností

Počet skel Rozměr Hloubka x Maloobchod. 
cena bez DPH

Maloobchod. 
cena bez DPH

Čiré sklo 6 mm Výška 1/2 9016/7016 Barva na přání

boční stěna fixní s fixním nadsvětlíkem
3 2500x2150x2500 25 142 Kč 28 913 Kč

3 3000x2150x2570 30 170 Kč 34 696 Kč

4 3500x2150x2640 36 607 Kč 42 098 Kč

4 4000x2150x2710 43 043 Kč 49 499 Kč

boční stěna posuvná s fixním nadsvětlíkem
3 2500x2150x2500 45 462 Kč 52 281 Kč

3 3000x2150x2570 54 553 Kč 62 736 Kč

4 3500x2150x2640 66 191 Kč 76 120 Kč

4 4000x2150x2710 77 829 Kč 89 503 Kč

čelní stěna fixní
3 2500x2150 21 324 Kč 24 523 Kč

3 3000x2150 25 591 Kč 29 430 Kč

4 3500x2150 29 854 Kč 34 332 Kč

4 4000x2150 34 120 Kč 39 238 Kč

čelní stěna posuvná
3 2500x2150 33 722 Kč 38 781 Kč

3 3000x2150 40 467 Kč 46 537 Kč

4 3500x2150 47 210 Kč 54 291 Kč

4 4000x2150 53 956 Kč 62 049 Kč



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72944

dřevěné perGoly 
one trade® 

Přírodní materiál 
Originální a elegantní design
Možnost stavby svépomocí

Více informací na stránkách: www.carportplanet.cz. 



www.hotove-garaze.cz 45Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

pergoly

dřevěné perGoly 
one trade® 

Přírodní materiál 
Originální a elegantní design
Možnost stavby svépomocí

Více informací na stránkách: www.carportplanet.cz. 

Dřevěná pergola typ P1, rozměr 5,32m x 3,45m. Různé barvy, různé zastřešení. 

Dřevěná pergola typ P2, rozměr 5,62m x 3,40m, komůrkový polykarbonát.

 akční cena  58 514 Kč
2 089 euro

 akční cena  79 834 Kč
2 851 euro



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72946

nabídka typů příStřešků one trade® 

Typ P1 - připovněná ke zdi Akční cena 58 514 Kč  (2 089 euro)
standardní cena: 72 240 Kč (2 580 euro)

Akční cena 79 834 Kč  (2 851 euro)
standardní cena: 98 560 Kč (3 520 euro)

Akční cena 63 277 Kč  (2 259 euro)
standardní cena: 78 120 Kč (2 790 euro)

Typ P2 - připovněná ke zdi

Typ W3 - samostatně stojící

Základní technické parametry modelu:
délka: 532 cm
šířka: 345 cm
výška v nejnižším bodě: 205 cm
výška v nejvyšším bodě: 290 cm
rozteč mezi sloupky: 74 x 192 x 192 x 74 cm
vzdálenost od zdi do středu sloupku: 320 cm
hmotnost: 320 kg

Základní technické parametry modelu:
délka: 562 cm
šířka: 340 cm
výška v nejnižším bodě: 193 cm
výška v nejvyšším bodě: 290 cm
rozteč mezi sloupky: 116 x 330 x 116 cm
vzdálenost od zdi do středu sloupku: 304 cm
hmotnost: 340 kg

Základní technické parametry modelu:
délka: 532 cm
šířka: 345 cm
výška v nejnižším bodě: 205 cm
výška v nejvyšším bodě: 290 cm
rozteč mezi sloupky v délce: 74 x 192 x 192 x 74 cm
světlá šířka vjezdu 285 cm - rozteč mezi sloupky v šířce
hmotnost: 340 kg



www.hotove-garaze.cz 47Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

pergoly

Typ W4 - samostatně stojící Akční cena 84 596 Kč  (3 021 euro)
standardní cena: 104 440 Kč (2 580 euro)

Akční cena 117 369 Kč  (4 191 euro)
standardní cena: 144 900 Kč (5 175 euro)

Akční cena 157 172 Kč (5 613 euro)
standardní cena: 194 040 Kč (6 930 euro)

Typ M5 - samostatně stojící

Typ M6 - samostatně stojící

Základní technické parametry modelu:
délka: 562 cm
šířka: 330 cm
výška v nejnižším bodě: 193 cm
výška v nejvyšším bodě: 260 cm
rozteč mezi sloupky v délce: 116 x 330 x 116 cm
šířka vjezdu 268 cm - rozteč mezi sloupky v šířce 
25 x 280 x 25 cm
hmotnost: 360 kg

Základní technické parametry modelu:
délka: 532 cm
šířka: 696 cm
výška v nejnižším bodě: 205 cm
výška v nejvyšším bodě: 250 cm
rozteč mezi sloupky v délce: 74 x 192 x 192 x 74 cm
rozteč mezi sloupky v šířce: 25 x 323 x 323 x 25 cm
šířka vjezdu: 313 cm
hmotnost: 660 kg

Základní technické parametry modelu:
délka: 562 cm
šířka: 660 cm
výška v nejnižším bodě: 193 cm
výška v nejvyšším bodě: 260 cm
rozteč mezi sloupky v délce: 116 x 330 x 116 cm
rozteč mezi sloupky v šířce: 23 x 307 x 307 x 23 cm
vjezd: 295 cm
hmotnost: 720 kg



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72948

hliníkové perGoly one trade® 
jaPonské výRoby 

design
elegance a jednoduchost
kvalita
originalita

Více informací a kompletní ceník naleznete na stránkách: www.alu-pristresky.cz.

 již od 34 295 Kč
1 225 euro



www.hotove-garaze.cz 49Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

pergoly

hliníkové perGoly one trade® 
jaPonské výRoby 

design
elegance a jednoduchost
kvalita
originalita

Více informací a kompletní ceník naleznete na stránkách: www.alu-pristresky.cz.

Hliníková pergola typ MLC5127 ve velikosti: délka 5,1m x šíře 2,7m

Hliníková pergola typ KC5127
rozměr: délka 5,1m x šíře 2,7m

Hliníková pergola typ KD5127
rozměr: délka 5,1m x šíře 2,7m

Hliníková pergola typ F1
rozměr: délka 5,1m x šíře 2,7m

Hliníková pergola typ MLC5127
rozměr: délka 5,1m x šíře 2,7m

 77 339 Kč
2 762 euro

 66 076 Kč
2 360 euro

 77 339Kč
2 762 euro

 124 740 Kč
4 455 euro

 84 181 Kč
3 006 euro



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72950

nabídka mobilních modulárních 
Staveb rekerS Gmbh

Vhodné pro kanceláře, prodejny a další provozy

Možnost budoucího přemístění

Stavby jsou umístěny pouze na základový pás   
-není nutná základová deska

Možnosti sestav 

 již od 5 555 Kč/m2

214 euro/m2

nejlevnější cena na trhu již od 100 tis. kč  
modul (18m2) k dokončení



www.hotove-garaze.cz 51Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

ostatní

nabídka mobilních modulárních 
Staveb rekerS Gmbh

Vhodné pro kanceláře, prodejny a další provozy

Možnost budoucího přemístění

Stavby jsou umístěny pouze na základový pás   
-není nutná základová deska

Možnosti sestav 

Mobilní stavba s plochou střechou celkem 66 m2, v ceně:  pergola12m2 + stání na auto 18m2

k vidění v ukázkovém centru Tehovec

Trojskla, venkovní rolety na DO, zateplený plášťDodávka na klíč nebo jen prefabrikované moduly

Betonové prefabrikované betonové moduly

 549 000 Kč
21 115 euro



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72952

dřevěný altán one trade® 

Atlánek je vyrobený z kvalitního smrkového sušeného dřeva

Každý jeden díl altánku je umělecky zpracovaný

Altánek je vyráběný ručně

Vnitřní sezení je pevně spojené s altánkem

 Akční sleva 39 990 Kč 1 428 euro
Běžná cena 49 990 Kč - 1 785 euro



www.hotove-garaze.cz 53Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

ostatní

dřevěný altán one trade® 

Atlánek je vyrobený z kvalitního smrkového sušeného dřeva

Každý jeden díl altánku je umělecky zpracovaný

Altánek je vyráběný ručně

Vnitřní sezení je pevně spojené s altánkem

rozměry altánku barva střešní krytiny

červená

černá

zelená

Naši zákazníci si připravují tyto nejčastější typy podkladů pod zahradní altán: betonový podklad, pod-
klad ze zámkové dlažby. Podklad pod altán může být různého tvaru: kruh, šestiúhelník, čtverec. Záleží od 
šikovnosti mistra, prostředí, v jakém se altán bude nacházet. 

podklad pod altán



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72954

hliníkový altán one trade® 

Odolná hliníková struktura

Jednoduchá montáž svépomocí

Prakticky nerozbitný polykarbonát

Zabudované drážky pro záclony

Elegantní vrchní prášková vrstva v barvě čedičové šedi

 29 990 Kč
1 071 euro



www.hotove-garaze.cz 55Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

ostatní

hliníkový altán one trade® 

Odolná hliníková struktura

Jednoduchá montáž svépomocí

Prakticky nerozbitný polykarbonát

Zabudované drážky pro záclony

Elegantní vrchní prášková vrstva v barvě čedičové šedi

rozměry altánku

Altán se 4 sloupky, které mohou být upevněny  
k jakémukoliv povrchu

Integrované okapové hlavice

Střešní ornamenty s ventilací pro odvod 
vlhkosti a kouře



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72956

opěrné zdi
úsPoRné, efektivní a Rychlé řešení ve 
sRovnání se zděnou vaRiantou

Betonové opěrné zdi jsou součástí mnoha různých projektů. Nabízí totiž široké možnosti 
využití a výrazné finanční úspory. Opěrné stěny Rekers jsou dostupné v těchto tvarech: 
L nebo T. Případně lze zvolit rohové řešení. Kromě poskytnutí opory stavbám slouží také 
jako dělící stěny. Rovněž jsou s oblibou využívány pro realizaci obrubníků a podobně. Mezi 
jejich největší výhody patří vysoká variabilita, dlouhá životnost a téměř nulové nároky na 
údržbu.

až o 60% výhodněji 
než lité bloky



www.hotove-garaze.cz 57

ostatní

Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

Betonové uhlové opory - op�rné zdi

Kč 071 104204 21 - 21  / 99 / 554 ža 1

Kč 894 154305 21 - 21  / 99 / 084 ža 1

Kč 300 257407 21 - 21  / 99 / 5014 ža 1

Kč 713 207508 21 - 21  / 99 / 0314 ža 1

Kč 240 301759 21 - 21  / 99 / 5514 ža 1

Kč 893 303950151 - 21  / 99 / 0814 ža 1

Kč 952 4060102151 - 21  / 99 / 5024 ža 1

Kč 797 45811531 51 - 21  / 99 / 0324 ža 1

Kč 262 210781541 52 - 21  / 99 / 5524 ža 1

Kč 804 310002061 52 - 21  / 99 / 0824 ža 1

Kč 060 515212571 52 - 21  / 99 / 5034 ža 1

Kč 249 615322581 52 - 21  / 99 / 0334 ža 1

Kč 418 815632002 52 - 21  / 99 / 5534 ža 1
Venkovní rohy - dvoudílné

002avd 21 - 21  / 99 / 554 ža 1 3 758 Kč

013avd 21 - 21  / 99 / 084 ža 1 4 586 Kč

093avd 21 - 21  / 99 / 5014 ža 1 5 803 Kč

094avd 21 - 21  / 99 / 0314 ža 1 6 786 Kč

016avd 21 - 21  / 99 / 5514 ža 1 8 284 Kč

Ceník betonové op�rné zdi 

088avd51 - 21  / 99 / 5024 ža 1 11 466 Kč

059avd 51 - 21  / 99 / 0324 ža 1 12 964 Kč

0601avd 52 - 21  / 99 / 5524 ža 1 14 929 Kč

0211avd 52 - 21  / 99 / 0824 ža 1 15 865 Kč

0811avd 52 - 21  / 99 / 5034 ža 1 17 784 Kč

0421avd 52 - 21  / 99 / 0334 ža 1 18 954 Kč

0031avd 52 - 21  / 99 / 5534 ža 1 20 920 Kč
Venkovní rohy - jednodílné

Typ 
Hmotnost cena za ks

(cm) (kg) (Kč )

Kč 796 3002nedej 21 - 21  / 94-94 / 554 ža 1

Kč 016 4062nedej 21 - 21  / 94-94 / 084 ža 1

Kč 674 5023nedej 21 - 21  / 94- 94 / 5014 ža 1

Kč 296 6083nedej 21 - 21  / 94 - 94 / 0314 ža 1

Vykládka zboží není zahrnutá v cen�. Vykládku zajiš�uje objednatel prost�ednitvím stroje typu JCB nebo je�ábu. 
Výrobky jsou p�epravovány na paletách. Palety jsou nevratné, cena je zahrnuta v cen� výrobku. 
Dodací lh�ta 20 pracovních dn�. Dvoudílné prvky jsou vyráb�né pouze v Rekers GmbH.

Maxiální po�et p�epravovaných kus� na jedné souprav� (taha� + náv�s) 
55                 100 ks
80              68 ks

105 60 ks
130 48 ks
155                 39 ks
180                 25 ks
205                 22 ks
230                 20 ks
255 12 ks
280 12 ks

Zatížení Počet dílů

280 12 ks
305 11 ks
330 10 ks
355 10 ks

10 390 Kč

Kč 967 7044nedej 21 - 21  / 94 - 94 / 5514 ža 1

018avd51 - 21  / 99 / 8014 ža 1

Typ 
Hmotnost cena za ks

(cm) (kg) (Kč )
Zatížení Počet dílů

Typ 
Hmotnost cena za ks

(cm) (kg) (Kč )
Zatížení Počet dílůBetonové uhlové opory - op�rné zdi

Kč 071 104204 21 - 21  / 99 / 554 ža 1

Kč 894 154305 21 - 21  / 99 / 084 ža 1

Kč 300 257407 21 - 21  / 99 / 5014 ža 1

Kč 713 207508 21 - 21  / 99 / 0314 ža 1

Kč 240 301759 21 - 21  / 99 / 5514 ža 1

Kč 893 303950151 - 21  / 99 / 0814 ža 1

Kč 952 4060102151 - 21  / 99 / 5024 ža 1

Kč 797 45811531 51 - 21  / 99 / 0324 ža 1

Kč 262 210781541 52 - 21  / 99 / 5524 ža 1

Kč 804 310002061 52 - 21  / 99 / 0824 ža 1

Kč 060 515212571 52 - 21  / 99 / 5034 ža 1

Kč 249 615322581 52 - 21  / 99 / 0334 ža 1

Kč 418 815632002 52 - 21  / 99 / 5534 ža 1
Venkovní rohy - dvoudílné

002avd 21 - 21  / 99 / 554 ža 1 3 758 Kč

013avd 21 - 21  / 99 / 084 ža 1 4 586 Kč

093avd 21 - 21  / 99 / 5014 ža 1 5 803 Kč

094avd 21 - 21  / 99 / 0314 ža 1 6 786 Kč

016avd 21 - 21  / 99 / 5514 ža 1 8 284 Kč

Ceník betonové op�rné zdi 

088avd51 - 21  / 99 / 5024 ža 1 11 466 Kč

059avd 51 - 21  / 99 / 0324 ža 1 12 964 Kč

0601avd 52 - 21  / 99 / 5524 ža 1 14 929 Kč

0211avd 52 - 21  / 99 / 0824 ža 1 15 865 Kč

0811avd 52 - 21  / 99 / 5034 ža 1 17 784 Kč

0421avd 52 - 21  / 99 / 0334 ža 1 18 954 Kč

0031avd 52 - 21  / 99 / 5534 ža 1 20 920 Kč
Venkovní rohy - jednodílné

Typ 
Hmotnost cena za ks

(cm) (kg) (Kč )

Kč 796 3002nedej 21 - 21  / 94-94 / 554 ža 1

Kč 016 4062nedej 21 - 21  / 94-94 / 084 ža 1

Kč 674 5023nedej 21 - 21  / 94- 94 / 5014 ža 1

Kč 296 6083nedej 21 - 21  / 94 - 94 / 0314 ža 1

Vykládka zboží není zahrnutá v cen�. Vykládku zajiš�uje objednatel prost�ednitvím stroje typu JCB nebo je�ábu. 
Výrobky jsou p�epravovány na paletách. Palety jsou nevratné, cena je zahrnuta v cen� výrobku. 
Dodací lh�ta 20 pracovních dn�. Dvoudílné prvky jsou vyráb�né pouze v Rekers GmbH.

Maxiální po�et p�epravovaných kus� na jedné souprav� (taha� + náv�s) 
55                 100 ks
80              68 ks

105 60 ks
130 48 ks
155                 39 ks
180                 25 ks
205                 22 ks
230                 20 ks
255 12 ks
280 12 ks

Zatížení Počet dílů

280 12 ks
305 11 ks
330 10 ks
355 10 ks

10 390 Kč

Kč 967 7044nedej 21 - 21  / 94 - 94 / 5514 ža 1

018avd51 - 21  / 99 / 8014 ža 1

Typ 
Hmotnost cena za ks

(cm) (kg) (Kč )
Zatížení Počet dílů

Typ 
Hmotnost cena za ks

(cm) (kg) (Kč )
Zatížení Počet dílů

Betonové uhlové opory - op�rné zdi

Kč 071 104204 21 - 21  / 99 / 554 ža 1

Kč 894 154305 21 - 21  / 99 / 084 ža 1

Kč 300 257407 21 - 21  / 99 / 5014 ža 1

Kč 713 207508 21 - 21  / 99 / 0314 ža 1

Kč 240 301759 21 - 21  / 99 / 5514 ža 1

Kč 893 303950151 - 21  / 99 / 0814 ža 1

Kč 952 4060102151 - 21  / 99 / 5024 ža 1

Kč 797 45811531 51 - 21  / 99 / 0324 ža 1

Kč 262 210781541 52 - 21  / 99 / 5524 ža 1

Kč 804 310002061 52 - 21  / 99 / 0824 ža 1

Kč 060 515212571 52 - 21  / 99 / 5034 ža 1

Kč 249 615322581 52 - 21  / 99 / 0334 ža 1

Kč 418 815632002 52 - 21  / 99 / 5534 ža 1
Venkovní rohy - dvoudílné

002avd 21 - 21  / 99 / 554 ža 1 3 758 Kč

013avd 21 - 21  / 99 / 084 ža 1 4 586 Kč

093avd 21 - 21  / 99 / 5014 ža 1 5 803 Kč

094avd 21 - 21  / 99 / 0314 ža 1 6 786 Kč

016avd 21 - 21  / 99 / 5514 ža 1 8 284 Kč

Ceník betonové op�rné zdi 

088avd51 - 21  / 99 / 5024 ža 1 11 466 Kč

059avd 51 - 21  / 99 / 0324 ža 1 12 964 Kč

0601avd 52 - 21  / 99 / 5524 ža 1 14 929 Kč

0211avd 52 - 21  / 99 / 0824 ža 1 15 865 Kč

0811avd 52 - 21  / 99 / 5034 ža 1 17 784 Kč

0421avd 52 - 21  / 99 / 0334 ža 1 18 954 Kč

0031avd 52 - 21  / 99 / 5534 ža 1 20 920 Kč
Venkovní rohy - jednodílné

Typ 
Hmotnost cena za ks

(cm) (kg) (Kč )

Kč 796 3002nedej 21 - 21  / 94-94 / 554 ža 1

Kč 016 4062nedej 21 - 21  / 94-94 / 084 ža 1

Kč 674 5023nedej 21 - 21  / 94- 94 / 5014 ža 1

Kč 296 6083nedej 21 - 21  / 94 - 94 / 0314 ža 1

Vykládka zboží není zahrnutá v cen�. Vykládku zajiš�uje objednatel prost�ednitvím stroje typu JCB nebo je�ábu. 
Výrobky jsou p�epravovány na paletách. Palety jsou nevratné, cena je zahrnuta v cen� výrobku. 
Dodací lh�ta 20 pracovních dn�. Dvoudílné prvky jsou vyráb�né pouze v Rekers GmbH.

Maxiální po�et p�epravovaných kus� na jedné souprav� (taha� + náv�s) 
55                 100 ks
80              68 ks

105 60 ks
130 48 ks
155                 39 ks
180                 25 ks
205                 22 ks
230                 20 ks
255 12 ks
280 12 ks

Zatížení Počet dílů

280 12 ks
305 11 ks
330 10 ks
355 10 ks

10 390 Kč

Kč 967 7044nedej 21 - 21  / 94 - 94 / 5514 ža 1

018avd51 - 21  / 99 / 8014 ža 1

Typ 
Hmotnost cena za ks

(cm) (kg) (Kč )
Zatížení Počet dílů

Typ 
Hmotnost cena za ks

(cm) (kg) (Kč )
Zatížení Počet dílů

betonové uhlové opory - opěrné zdi

venkovní rohy - dvoudílné

venkovní rohy - jednodílné

Vykládka zboží není zahrnuta v ceně. Vykládku zajišťuje objednatel prostřednictvím stroje 
typu JCB nebo jeřábu. Výrobky jsou přepravovány na paletách. Palety jsou nevratné, cena 
je zahrnuta v ceně výrobku. Dodací lhůta 20 pracovních dnů. Dvojdílné prvky jsou vyrábě-
né pouze v Rekers GmbH.



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72958

Skladovací kontejnery 

německého výRobce siebau Raumsysteme 

Typ Vnější rozměr (mm)
šířka x hloubka x výška

Vnitřní rozměr (mm) 
šířka x hloubka x výška Hmotnost Cena

MCL 111 2350 x 915 x 2196 2152 x 830 x 2051 196 32 820 Kč

MCL 211 2350 x 1915 x 2196 2152 x 1865 x 2051 290 33 280 Kč

MCL 311 2985 x 2350 x 2196 2900 x 2152 x 2051 39 39 995 Kč

MCL 411 4020 x 2350 x 2216 3935 x 2152 x 2051 48 55 410 Kč

MCL 511 5055 x 2350 x 2216 4970 x 2152 x 2051 580 61 530 Kč

MCL 611  6090 x 2350 x 2216 6005 x 2152 x 2051 698 74 790 Kč

Stěny a střecha z pozinkovaných trapézových profilů,

Stěny, střecha a podlahový profil ze silného pozinkovaného ocelového plechu,

Všechny modely jsou standardně vybaveny 1-křidlými dveřmi š.1294 mm a v.1996mm. 
Na přání a bez příplatku možnost zabudování dveří do všech stěn (od modelu 211).

Zvýšené zabezpečení proti vloupání pomocí 3-bodového zamykání s rozpěrami nahoru, dolů a do strany.

Bezpečnostní zámek s cylindrickou vložkou proti odvrtáni, 3 klíče.

Střecha pochozí a dimenzovaná na nosnost do 125 kg/m2. Odvod vody pomocí vnitřního okapu.

Podlahu tvoří rám z dřevěných hranolů, na kterém je usazena velmi kvalitní a odolná OSB deska.  

Zatižení podlahy max. 500 kg / m2.

všechny kontejnery odpovídají statickým předpisům eu.



www.hotove-garaze.cz 59

ostatní

Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

zahradní domky

německého výRobce siebau Gmbh
Rozměry zahradních domků naleznete na straně 54

Zahradní domek typ SGH2, rozměr: 
2,3x2,1m s bočním přesahem SD2

Zahradní domek MZH1
rozměr: 1,93 x 1,1m

Plechový zahradní domek typ MZH3, velikost 2,97x1,93m

 od 29 990 Kč
1 153 euro

 od 44 654 Kč
1 718 euro

 od 19 990 Kč
769 euro

Na rozdíl od dřevěných jsou bezúdržbové



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72960

Stavební činnoSti

Společnost hotovedomy s.r.o. v rámci stavební části společnosti 
zajišťuje uvedené činnosti:

kompletní Stavební ServiS

www.hotovedomy.cz

Stavba hrubé stavby rd

Stavba zděných rd na klíč



www.hotove-garaze.cz 61

ostatní

Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

naše specializace
pokládka zámkové dlažby www.dlazba-ploty.cz

zakládání staveb www.levne-zakladovedesky.cz

zateplování stříkanou pěnou www.hotovedomy.cz 



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72962

přehled projektů
naše činnosti a projekty v čr - obchodní činnosti

www.hotove-garaze.cz   
Nejširší nabídka garáží, pergol a zastřešení v ČR

www.palram.cz  
Izraelské pergoly a přístřešky Palram Ltd.

www.rekers.cz   
Německé betonové garáže Rekers GmbH

www.alu-pristresky.cz   
Japonské hliníkové přístřešky One Trade®

www.one-trade.cz 
Prodej produktů světových výrobců

www.siebaucz.cz  
Německé montované garáže Siebau GmbH



www.hotove-garaze.cz 63Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

www.levne-garaze.cz 
Polské plechové garáže Wojstal 

www.carporte.cz  
Německé dřevěné přístřešky Caportwerks GmbH

www.pristresky-garaze.cz  
E-shop

www.montovana-garaz.cz  
Montované garáže

www.progaraz.cz  
Betonové opěrné prvky Rekers GmbH/Probeton

www.svet-garazi.cz  
Informační portál ze světa garáží



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72964

TEcHNIcKé ÚdAjE
Rozměry garáží

Hloubka (m) Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m) – samostatná a nástavbová garáž

5,03

2,34
2,51/2,72

3,00*

2,55
2,76
2,97
3,17
3,38
3,58
4,00

5,24

5,44

5,86

6,89

7,93

8,96

Hloubka (m) Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m) – samostatná a nástavbová garáž

5,44

2,51 5,45
5,86

5,86

6,89

7,93

8,96

Hloubka (m) Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m) – samostatná a nástavbová garáž

2,76
2,34

2,55 / 2,76 /
2,97 / 3,17 /
3,38 / 3,58

2,97

3,38

Hloubka (m) Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m) – samostatná a nástavbová garáž

Rozměry na poptávku

Standardní garáže – plochá střecha

Výklopná / sekční vrata

Velkoprostorové garáže – plochá střecha

Sekční vrata

Malé garáže – plochá střecha

Výklopná / sekční vrata**
2-křídlé dveře

Garáže se sedlovou střechou

Rozměry carportů

Hloubka (m) Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m) – samostatný a nástavbový carport

5,03

2,34
2,51

2,55 / 2,76 /
2,97 / 3,17 /
3,38 / 4,00 /
5,45 / 5,86

5,24

5,44

5,86

6,89

7,93

8,96

Hloubka (m) Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m) – samostatný a nástavbový carport

5,07

2,34
2,51

2,55
2,75
3,00
3,20

5,48

5,90

6,93

7,97

9,00

Hloubka (m)* Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m) – samostatný a nástavbový carport

do 5,50

přizpůsobí se rozměrům 
betonové garáže

2,55
2,76
2,97
3,17
3,38

do 5,80

do 7,00

do 8,00

do 9,00

Carporty – plochá střecha

Spád střechy dozadu

Carporty – plochá střecha

Spád střechy do strany

Carport nástavbový pro betonové garáže

Spád střechy do strany

Hloubka (m) Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m) – samostatný a nástavbový carport

Rozměry na poptávku

Carport se zahradní nástavbou

* Hloubka se přizpůsobí rozměru betonové garáže

Rozměry u projektových řešení na poptávku

Rozměry u projektových řešení na poptávku

* při maximální šířce 3,17m

TEcHNIcKé ÚdAjE
Rozměry garáží

Hloubka (m) Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m) – samostatná a nástavbová garáž

5,03

2,34
2,51/2,72

3,00*

2,55
2,76
2,97
3,17
3,38
3,58
4,00

5,24

5,44

5,86

6,89

7,93

8,96

Hloubka (m) Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m) – samostatná a nástavbová garáž

5,44

2,51 5,45
5,86

5,86

6,89

7,93

8,96

Hloubka (m) Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m) – samostatná a nástavbová garáž

2,76
2,34

2,55 / 2,76 /
2,97 / 3,17 /
3,38 / 3,58

2,97

3,38

Hloubka (m) Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m) – samostatná a nástavbová garáž

Rozměry na poptávku

Standardní garáže – plochá střecha

Výklopná / sekční vrata

Velkoprostorové garáže – plochá střecha

Sekční vrata

Malé garáže – plochá střecha

Výklopná / sekční vrata**
2-křídlé dveře

Garáže se sedlovou střechou

Rozměry carportů

Hloubka (m) Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m) – samostatný a nástavbový carport

5,03

2,34
2,51

2,55 / 2,76 /
2,97 / 3,17 /
3,38 / 4,00 /
5,45 / 5,86

5,24

5,44

5,86

6,89

7,93

8,96

Hloubka (m) Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m) – samostatný a nástavbový carport

5,07

2,34
2,51

2,55
2,75
3,00
3,20

5,48

5,90

6,93

7,97

9,00

Hloubka (m)* Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m) – samostatný a nástavbový carport

do 5,50

přizpůsobí se rozměrům 
betonové garáže

2,55
2,76
2,97
3,17
3,38

do 5,80

do 7,00

do 8,00

do 9,00

Carporty – plochá střecha

Spád střechy dozadu

Carporty – plochá střecha

Spád střechy do strany

Carport nástavbový pro betonové garáže

Spád střechy do strany

Hloubka (m) Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m) – samostatný a nástavbový carport

Rozměry na poptávku

Carport se zahradní nástavbou

* Hloubka se přizpůsobí rozměru betonové garáže

Rozměry u projektových řešení na poptávku

Rozměry u projektových řešení na poptávku

* při maximální šířce 3,17m

rozměry produktů Siebau

velkoprostorové garáže  
– plochá střecha
Sekční vrata

malé garáže – plochá střecha
Výklopná / sekční vrata
2-křídlé dveře

Garáže se sedlovou střechou

carporty – plochá střecha
Spád střechy do strany

carport se zahradní nástavbou

carport nástavbový pro betonové 
garáže
Spád střechy do strany

rozměry garáží
Standardní garáže  
– plochá střecha
Výklopná / sekční vrata

rozměry carportů

carporty – plochá střecha
Spád střechy dozadu



www.hotove-garaze.cz 65Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

Rozměry zahradních domků

Hloubka (m) Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m) – samostatný a nástavbový 
domek

Světlost 
dveří (cm)

1,72

2,22

1,72
1,93
2,55
2,76

94 x 1981,93

2,55

2,76

Typ

MZH1 - plochá střecha 193 x 110 x 226/222 2,10 ca.170

94 x 198
MZH2 - plochá střecha 193 x 193 x 226/222 3,70 ca.210

MZH2 - sedlová střecha 193 x 193 x 222/241 3,70 ca.220

MZH3 - plochá střecha 297 x 193 x 226/222 5,70 ca.280

MZH4 - plochá střecha 297 x 255 x 226/222 7,60 ca.300

Typ Vnější rozměry (cm)
š x hl x v (vpředu/vzadu)

Zastavěná 
plocha(m²)

Hmotnost
(kg)

Světlost 
dveří (cm)

PGH1 213 x 213 x 243/222 4,50 295

94 x 198

PGH2 233 x 213 x 243/222 5,00 310

PGH3 296 x 213 x 243/222 6,30 370

PGH4 213 x 233 x 243/222 5,00 310

PGH5 213 x 296 x 243/222 6,30 340

PGH6 233 x 233 x 243/222 5,50 325

PGH7 296 x 296 x 243/222 8,80 420

Typ

SGH1 213 x 213 x 262 4,50 320

94 x 181

SGH2 233 x 213 x 265 5,00 340

SGH3 296 x 213 x 276 6,30 435

SGH4 213 x 233 x 262 5,00 340

SGH5 213 x 296 x 262 6,30 375

SGH6 233 x 233 x 265 5,50 355

SGH7 296 x 296 x 276 8,80 455

Typ Výška přístřešku
venkovní (m)

š x hl  
(m)

Hmotnost
(kg)

SD1 - SD7 1,85 1,15 x 
hloubka SGH * ca. 50 – 60

Standardní zahradní domky

Zahradní domky MZH

Zahradní domky PGH – pultová střecha

Zahradní domky SGH – sedlová střecha

Přístřešek SD pro zahradní domky SGH

umístění vlevo nebo vpravo

Rozměry korpusu včetně přesahů střechy: vpředu 400 mm, vzadu 130 mm, 
po stranách 15 mm

Rozměry korpusu bez přesahů střechy: vpředu 400 mm, vzadu 200 mm, 
po stranách 200 mm, sklon střechy 18°

* Pozor na přesahy střechy!

Rozměry víceúčelových staveb

Hloubka (m) Výška korpusu vpředu (m) Šířka (m)

1,74 2,34
2,51

2,13
2,97
3,58
5,03

Víceúčelový carport typ CP

doplněním stěnových výplní, popřípadě 
posuvných dveří jako kuřárna nebo box 
na popelnice

Typ Hloubka (m) Výška korpusu 
vpředu (m) Šířka (m) Objem (m3)

SHS1
1,09

2,11 2,00 3,2

SHS2 2,22 3,00 5,0

Box na řezivo

Rozměry u projektových řešení na poptávku

27

Vnější rozměry (cm)
š x hl x v (vpředu/vzadu)

Zastavěná 
plocha(m²)

Hmotnost
(kg)

Světlost 
dveří (cm)

Vnější rozměry (cm)
š x hl x v (vpředu/vzadu)

Zastavěná 
plocha(m²)

Hmotnost
(kg)

Světlost 
dveří (cm)

zahradní domky mzh

zahradní domky pGh  
– pultová střecha

zahradní domky SGh  
– sedlová střecha

přístřešek Sd pro zahradní  
domky SGh

umístění vlevo nebo vpravo

zahradní domky

Standardní zahradní domky

víceúčelové stavby
víceúčelový carport typ cp
doplněním stěnových výplní, 
popřípadě posuvných dveří jako 
kuřárna nebo box na popelnice

box na řezivo

veškeré ceny poskytneme na vyžádání.  volejte +420 273 139 500



Čechy: 273 139 500 Morava: 513 036 300 | Slovensko: 00 421 908 989 72966

do Kg m3 cena po celé 
ČR

5,00 0,12 228 Kč

15,00 0,20 306 Kč

30,00 0,30 494 Kč

50,00 0,40 686 Kč

75,00 0,60 884 Kč

100,00 0,80 1 066 Kč

150,00 1,20 1 450 Kč
 

do do do do do do do

100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km

5,4 € 6,1 € 7,6 € 8,2 € 9,1 € 9,8 € 10,4 €

10,7 € 12,2 € 15,1 € 16,4 € 17,2 € 18,7 € 19,9 €

24,8 € 29,2 € 32,7 € 35,5 € 37,8 € 39,9 € 41,8 €

33,5 € 40,2 € 45,5 € 49,2 € 52,8 € 55,8 € 58,6 €

42,6 € 51,8 € 58,6 € 64,2 € 68,8 € 73,1 € 76,6 €

50,6 € 61,9 € 70,6 € 77,4 € 83,2 € 88,4 € 93,1 €

68,2 € 83,9 € 96,1 € 106,1 € 111,2 € 121,7 € 128,2 €

V ceně je pojištění zásilky. Veškeré ceny jsou uvedeney bez platného DPH. 

ceník dopravy

přeprava prostřednictvím našich 
vozidel do 3,5tuny

přeprava prostřednictvím našich 
vozidel nad 3,5tuny

přeprava betonových garáží 
nákladním speciálem

přeprava zásilek prostřednictvím 
externí kurýrní služby

zásilková přeprava v rámci čr zásilková přeprava z čr do Sr

Přeprava jednotlivých kusů probíhá prostřednitvím 
našich aut se speciálně upraveným přívěsem.

Cena se účtuje dle skutečných km 9,- Kč/km počítáno 
vždy tam a zpět, kdy výjezdní adresa je centrální sklad 
v Tehovci u Říčan

Přeprava většího množství výrobků prostřednictvím 
nákladního auta s nosnosti 7 a více tun se řeší 
individuálně. 

Cena se účtuje dle skutečných km 35 Kč/km, počítáno 
vždy tam a zpět, kdy výjezdní adresa je výroba 
Ochenbruck v Německu.



www.hotove-garaze.cz 67Veškeré foto je ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.



kontakt

hotovedomy s.r.o. 
nejšiRší nabídka GaRáží, Přístřešků, 
zastřešení a PeRGol v ČR

Firma Hotovedomy s.r.o. je rodinná, stavebně - obchodní společnost, která si pečlivě vybírá 
své dodavatele, aby mohla svým zákazníkům nabídnout nejlepší poměr kvality a ceny. K jis-
totě kvalitních produktů zejména německých renomovaných výrobců přidává společnost 
Hotovedomy s.r.o. nabídku stavebních prací www.hotovedomy.cz, profesionální montážní 
práce včetně záručního a pozáručního servisu, neboť našim hlavním cílem je spokojený 
zákazník. 

Našim cílem je poskytnout Vám plnou škálu všech dostupných kvalitních variant řešení. 
Poskytujeme klientovi plný servis – od konzultace vhodného řešení, přes projektové čin-
nosti, podporu v oblasti vyřízení potřebných povolení až po realizaci a dodání pro Vás toho 
nejvhodnějšího řešení. Díky spojení obchodní a stavební části poskytujeme zákazníkům 
skutečně komplexní služby na klíč a to po celé ČR a od roku 2011 také na Slovensku.

čechy:    +420 273 139 500 
morava:   +420 513 036 300 
SlovenSko: 00 421 908 989 729

Veškeré foto pouze ilustrativní. Ceny jsou bez DPH. Ceny v EURO, kurz 28,- CZ/EURO.

k o m p l e t n í  p r o f e s i o n á l n í  s e r v i s

k o m p l e t n í  p r o f e s i o n á l n í  s e r v i s

k o m p l e t n í  p r o f e s i o n á l n í  s e r v i s

k o m p l e t n í  p r o f e s i o n á l n í  s e r v i s

více informací na www.hotove-garaze.cz nebo na www.hotovedomy.cz 


